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Главная судейская коллегия 
Главный судья Константин Круговой ССВК г. Ярославль 

Главный секретарь Юлия Тараканова ССВК г. Ярославль 

Зам. главного судьи Сергей Тюленев ССВК г. Ярославль 

Зам. главного секретаря Надежда Пушкина ССВК г. Рыбинск 

Рефери по бегу – заместитель главного 

судьи 

Вадим Шаймарданов СС1К г. Ярославль 

Рефери по метаниям – заместитель 

главного судьи 

Татьяна Садова СС1К г. Ярославль 

Рефери по прыжкам – заместитель 

главного судьи 

Евгений Воронин СС1К г. Ярославль 

Судейская коллегия:    

Старший судья на старте Виктор Зверев СС1К г. Рыбинск 

Координатор старта Марина Поспелова СС1К г. Ярославль 

Старший судья на финише Андрей Тараканов СС1К г. Ярославль 

Судья на фотофинише Игорь Хрущев СС1К г. Ярославль 

Старший судья хронометрист Василий Станкевич СС1К г. Ярославль 

Старший судья по прыжкам с шестом Алексей Скулябин ССВК г. Ярославль 

Старший судья по прыжкам в высоту Виктор Бабашкин СС1К г. Ярославль 

Старший судья по прыжкам в длину  Ольга Лыкова СС1К г. Ярославль 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

Командный зачёт- 1 группа  

место
№ 

ком. Регион, ВУЗ очки кол-во видов

1 11 город Москва, РУС (ГЦОЛИФК), г. Москва 461 22

2 27 Челябинская область, Уральский Государственный Университет физической культуры (УралГУФК), г. Челябинск 430 22

3 2 Приморский край, Дальневосточный Федеральный университет (ДВФУ), г. Владивосток 294 22

4 22 Удмуртская Республика, Удмуртский государственный университет, (УдГУ), г. Ижевск 222 22

5 20 Нижегородская область, Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского (ННГУ), г. Нижний Новгород 214 22

6 21 Республика Мордовия, Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева (МГПУ), г. Саранск 141 11

7 44 Чувашская Республика, Чувашский государственный педагогический университет им. И. Я. Яковлева (ЧГПУ),  г. Чебоксары 119 22

8 14 Костромская область, Костромской Государственный Университет (КГУ),  г. Кострома 92 22

9 7 Республика Карелия, Петрозаводский Государственный Университет (ПетрГУ), г. Петрозаводск 76 13

10 6 Республика Саха (Якутия), Северо-Восточный Федеральный университет им. М.К. Аммосова (СВФУ), г. Якутск 58 15

11 39 Липецкая область, Липецкий Государственный педагогический Университет им. П.П. Семенова-Тян-Шанского (ЛГПУ), г. Липецк 50 4

12 32 Ярославская область, Ярославский Государственный педагогический Университет им. К.Д. Ушинского (ЯГПУ), г. Ярославль 43 10

13 25 Самарская область, Самарский государственный социально-педагогический университет (СГСПУ), г. Самара 40 8

14 17 Омская область, Сибирский Государственный Университет физической культуры и спорта (СиБГУФК), г. Омск 38 2

14 45 Волгоградская область, Волгоградская государственная академия физической культуры (ВГАФК), г. Волгоград 38 2

16 31 Вологодская область, Череповецкий государственный университет (ЧГУ), г. Череповец 38 9

17 28 Республика Саха (Якутия), Чурапчинский государственный институт физической культуры и спорта (ЧГИФКиС), с. Чурапча 35 6

18 36 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Сургутский государственный педагогический университет (СурГПУ), г. Сургут 22 10

19 41 Ивановская область, Ивановский государственный университет (ИвГУ), г. Иваново 18 4

20 10 Псковская область, Великолукская государственная академия физической культуры и спорта (ВЛГАФК), г. Великие Луки 13 2

21 37 Ярославская, Ярославское высшее военное училище противовоздушной обороны (ЯВВУ ПВО), г. Ярославль 13 10

22 38 Вологодская область, Вологодский институт права и экономики ФСИН России (ВИПЭ ФСИН России), г. Вологда 11 8

23 43 Ивановская область, Шуйский филиал Ивановского государственного университета (ШФ ИвГУ), г. Шуя 9 2

Главный судья, спортивный судья ВК                                                          К.Н. Круговой (г. Ярославль)

Главный секретарь, спортивный судья ВК                                                    Ю.Ф Тараканова (г. Ярославль)

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

Командный зачёт- 2 группа  

место
№ 

ком. Регион, ВУЗ очки кол-во видов

1 12 Чувашская Республика, ФГБОУ ВО "ЧГУ им. И.Н. Ульянова",  г. Чебоксары 221 22

2 8 Республика Мордовия, Национальный исследовательский Мордовский государственный университет (НИМГУ им. Н.П. Огарева), г. Саранск 193 22

3 4 Новосибирская область, Новосибирский государственный технический университет (НГТУ), г. Новосибирск 155 18

4 34 Архангельская область, САФУ имени М.В. Ломоносова, г. Архангельск 125 22

5 15 Ивановская область, Ивановский государственный энергетический университет им. В.И. Ленина (ИГЭУ), г. Иваново 108 22

6 30 Ярославская область, Ярославский государственный яниверситет им. П.Г. Демидова (ЯрГУ), г. Ярославль 87 22

7 9 Томская область, Томский политехнический университет (ТПУ), г. Томск 64 8

8 35 Республика Татарстан, Казанский (Приволжский) федеральный университет, г. Казань 50 3

9 24 Ярославкая область, Ярославский Государственный технический университет (ЯГТУ), г. Ярославль 45 22

10 3 Удмуртская Республика, Ижевский государственный технический университет им. М.Т. Калашникова, (ИжГТУ), г. Ижевск 44 14

11 33 Пермский край, Пермский научно-исследовательский политехнический университет (ПНИПУ с/к "Политехник"), г. Пермь 44 14

12 18 Липецкая область, Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (РАНХиГС ЛФ), г. Липецк 37 2

13 26 Вологодская область, Вологодский Государственный Университет (ВоГУ), г. Вологда 31 8

14 23 Самарская область, Самарский Государственный Экономический Университет (СГЭУ), г. Самара 30 4

15 5 Тамбовская область, Тамбовский государственный университет им. Г.Р. Державина (ТГУ), г. Тамбов 28 15

16 16 Ивановская область, Ивановский Государственный Химико-Технологический Университет (ИГХТУ), г. Иваново 22 2

17 13 город Москва, Московский государственный университет геодезии и картографии (МИИГПиК), г. Москва 20 1

18 19 Липецкая область, Липецкий государственный технический университет (ЛГТУ), г. Липецк 14 1

19 29 Новгородская область, Новгородский государственный Университет им. Ярослава Мудрого (НовГУ), г. Великий Новгород 9 4

20 42 Ивановская область, Ивановская государственная сельскохозяйственная академия им. Д.К. Беляева (ИГСХА), г. Иваново 8 2

21 1 Республика Саха (Якутия), Арктический государственный агротехнологический университет (АГАТУ), г. Якутск 7 4

22 46 Ярославская область, Ярославский Государственный Медицинский Университет (ЯГМУ), г. Ярославль 5 1

23 40 город Москва, Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ), г. Москва 0 6

Главный судья, спортивный судья ВК                                                   К.Н. Круговой (г. Ярославль)

Главный секретарь, спортивный судья ВК                                             Ю.Ф Тараканова (г. Ярославль)

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины



14-15 марта 2023 г.

г. Ярославль

14.03.2023г. 11:50 Забеги

14.03.2023г. 15:00 п/финал 

14.03.2023г. 14:30 Финал

Мужчины Бег 60 м автохоронометраж, круг 200м

забеги п/финал финал

1 73 Лукин Андрей 28.02.1998 мсмк Приморский край ДВФУ 7,02 6,89 6,77 мс 18+10 Смирнов А.Б.

2 66 Николаев Александр 06.05.1999 мс Приморский край ДВФУ 7,07 6,88 6,81 кмс 15+5 Ерченко Е.Л.

3 125 Тетерин Виктор 17.10.2003 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 7,00 6,91 6,89 кмс 13+5 Васяткин В.П.

4 36 Ситников Артем 30.11.2003 кмс Томская область ТПУ 7,14 7,01 7,02 кмс 12+5 Михайловская Н.А.

5 124 Ерогов Артем 01.04.2002 кмс Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 7,19 7,14 7,14 1р 11 Силкин А.Ф., Симонов М.И.

6 194 Рахимов Ростислав 04.02.2002 кмс Новосибирская область НГТУ 7,23 7,16 7,14 1р 10 Калиниченко А.В.

7 171 Лагунов Аячеслав 04.09.2003 кмс Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 7,18 7,17 1р 9 Филинова С.К.

8 256 Фетистов Алексей 02.11.2000 1 Ивановская область ШФ ИвГУ 7,20 7,20 1р 8 Майорова Н.С., Левичева М.Б.

9 258 Вожов Эдвард 08.05.2001 кмс Псковская ВЛГАФК 7,25 7,23 1р 7 Кучер Е.С.

9 165 Нечаев Александр 09.02.1999 мс Республика Саха (Якутия) ЧГИФКиС 7,28 7,23 1р 7 Нечаев П.А.

11 264 Неверов Илья 03.03.2000 2 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 7,30 7,24 1р 5 Чернов А.В.

11 249 Биляк Дмитрий 26.03.2001 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  7,24 7,24 1р 5 Борисенко Е.М., Кондратьева Е.С., Большухина А.

13 275 Зубенко Семен 11.01.2003 кмс Республика Карелия ПетрГУ 7,21 7,25 1р 3 Суворова В.В.

14 277 Лайтинен Кирилл 14.04.2003 кмс Республика Карелия ПетрГУ 7,32 7,31 1р 2 Лайтинен А.А.

14 24 Паняев Алексей 17.02.2000 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 7,36 7,31 1р 2 Бареев Ю.К.

16 80 Штефан Макарий 14.04.2003 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 7,30 7,32 1р 1 Чахунов Е.И. 

16 94 Цыганов Вадим 08.05.2000 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 7,35 7,32 1р 1 Морозова С.Н.

18 49 Захаров Владимир 09.02.2002 кмс Вологодская область ЧГУ 7,30 7,33 1р 1 Лебедев А.В.

19 91 Щербаков Кирилл 28.08.2000 кмс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 7,36 2р 1 Чахунов Е.И.

20 57 Сутаков Николай 27.11.1999 1 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 7,38 2р 1 Югова А.И. 

21 46 Иванов Тимофей 26.02.2004 1 Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 7,39 2р 1 Разов В.Н., Канаева Н.Ю.

22 9 Ермаков Иван 11.03.2003 2 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 7,43 2р 1 Иванов А.Н.

23 235 Тарасов Денис 29.11.2001 2 Новгородская область НовГУ им. Ярослава Мудрого 7,44 2р 1 Савенков П.А.

23 308 Ефимов Евгений 09.07.2003 1 Ярославская область ЯГТУ 7,44 2р 1 Хрущева Л.В.

25 68 Вахрушев Альберт 28.02.2000 1 Приморский край ДВФУ 7,45 2р 1 Грудинин А.И.

25 248 Чернышов Игорь 19.03.2002 1 Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  7,45 2р 1 Шишкин В.В.

25 210 Табаков Дмитрий 20.01.2001 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 7,45 2р 1 Смирнов С.В.

25 58 Захаров Ян 17.06.2002 1 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 7,45 2р 1 Югова А.И. 

29 336 Пономарев Никита 10.06.1998 1 Ярославская область ЯВВУ ПВО 7,46 2р 1 Васин В.Н.

30 119 Панченко Глеб 22.12.1998 1 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 7,47 2р 1 Силкин А.Ф.

31 299 Михайлов Кирилл 28.06.2001 1 Ярославская область ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 7,48 2р 1 Филинова С.К.

32 45 Куркин Евгений 14.09.2000 кмс Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 7,49 2р 1 Разов В.Н.

33 81 Бунин Андрей 22.05.2001 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 7,53 2р 1 Чахунов Е.И. 

34 337 Фазлиев Айрат 23.10.2002 2 Ярославская область ЯВВУ ПВО 7,54 2р 1 Васин В.Н.

35 59 Барашков Айаал 24.07.2001 2 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 7,55 2р 1 Югова А.И. 

36 110 Нураев Ильдус 22.07.2003 1 Вологодская область ВИПЭ ФСИН России 7,58 2р 1 Груздев А.А.

37 285 Чесноков Алексей 24.02.2005 1 Липецкая область ЛГТУ 7,59 2р 1 Бурмистрова Н.И.

38 118 Летов Андрей 31.03.2004 1 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 7,62 2р 1 Силкин А.Ф.

39 338 Серков Константин 11.07.2002 2 Ярославская область ЯВВУ ПВО 7,66 3р 0 Васин В.Н.

40 50 Барьмотько Иван 25.07.2004 1 Вологодская область ЧГУ 7,68 3р 0 Столбова О.В.

41 268 Федоров Юрий 25.08.2004 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 7,72 3р 0 Добронравов А.Ю.

42 13 Колесноков Виктор 21.01.2003 2 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 7,76 3р 0 Каменских В.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВУЗ
Результат

Дата рожд. Регион Ф.И.О. тренера
Вып.

разр.
ОчкиКвал.

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике
мужчины и женщины

Мест

о
Номер Фамилия, имя  

л/а манеж "Ярославль"



43 82 Карпов Илья 16.02.2002 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 7,77 3р 0 Чахунов Е.И. 

44 314 Камышев Иван 04.07.2000 2 Ярославская область ЯГТУ 7,80 3р 0 Станкевич В.А.

45 234 Воропаев Владислав 05.11.2002 2 Новгородская область НовГУ им. Ярослава Мудрого 7,83 3р 0 Савенков П.А.

46 295 Шаркунов Максим 11.02.2005 кмс Ярославская область ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 7,85 3р 0 Руденко В.Г., Руденко Т.В.

47 216 Крючков Михаил 27.02.2001 2 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 8,27 1юр 0 Смирнов С.В.

48 83 Политов Денис 21.06.2004 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 8,27 1юр 0 Гильмутдинов Ю.А., Попова Н.Л.

49 112 Корочанцев Василий 30.09.2004 2 город Москва НИУ ВШЭ 8,46 2юр 0 Жигалов А.В.

50 220 Матюшкин Николай 26.01.2005 2 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 8,51 2юр 0 Анисимов Н.И.

51 178 Краев Даниил 15.06.2001 3 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 9,07 3юр 0 Станкевич В.А.

236 Засыпкин Тимофей 07.08.2001 кмс Ханты - Мансийский автономный округ - Югра СурГПУ r/med 0 Власов В.В., Засыпкина О.А.
       

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 11:40 Забеги

15.03.2023 г. 13:30 Финал

Мужчины Бег 200м автохоронометраж, круг 200м

забеги финал

1 66 Николаев Александр 06.05.1999 мс Приморский край ДВФУ 21,69 21,70 кмс 18+5 Ерченко Е.Л.

2 73 Лукин Андрей 28.02.1998 мсмк Приморский край ДВФУ 21,65 21,75 кмс 15+5 Смирнов А.Б.

3 95 Афанасьев Артем 29.01.1998 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 22,11 22,24 кмс 13+5 Смирнов С.В.

4 20 Лапкин Александр 20.06.2004 кмс Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 22,50 DQ 17.6 (163.6) кмс 12+5 Разов В.Н., Аношкина О.Б.

5 343 Грехов Анатолий 09.03.2000 кмс Челябинская область УралГУФК 22,54 кмс 11+5 ЗТР Ширяев В.А.

6 249 Биляк Дмитрий 26.03.2001 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  22,62 кмс 10+5 Борисенко Е.М., Кондратьева Е.С., Большухина А.

7 36 Ситников Артем 30.11.2003 кмс Томская область ТПУ 22,85 1р 9 Михайловская Н.А.

8 350 Матвеев Никита 28.03.2000 мс Челябинская область УралГУФК 22,91 1р 8 Плотников П.Н.

9 125 Тетерин Виктор 17.10.2003 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 22,97 1р 7 Васяткин В.П.

10 258 Вожов Эдвард 08.05.2001 кмс Псковская ВЛГАФК 23,14 1р 6 Кучер Е.С.

10 171 Лагунов Аячеслав 04.09.2003 кмс Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 23,14 1р 6 Филинова С.К.

12 21 Балыков Антон 27.06.2003 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 23,25 1р 4 Разов В.Н., Аношкина О.Б.

13 70 Телятников Матвей 08.10.2000 1 Приморский край ДВФУ 23,26 1р 3 Ригель З.В.

14 121 Байдин Дмитрий 18.09.2003 1 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 23,27 1р 2 Дойков В.А.

15 264 Неверов Илья 03.03.2000 2 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 23,29 1р 1 Чернов А.В.

16 24 Паняев Алексей 17.02.2000 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 23,35 1р 1 Бареев Ю.К.

17 91 Щербаков Кирилл 28.08.2000 кмс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 23,40 1р 1 Чахунов Е.И.

18 49 Захаров Владимир 09.02.2002 кмс Вологодская область ЧГУ 23,51 1р 1 Лебедев А.В.

19 101 Пудеев Иван 17.085.2003 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 23,52 1р 1 Морозова С.Н.

19 308 Ефимов Евгений 09.07.2003 1 Ярославская область ЯГТУ 23,52 1р 1 Хрущева Л.В.

21 250 Ткач Максим 14.04.2003 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  23,53 1р 1 Суханов Е.Н., Суханова В.Ф.

22 162 Панев Никита 02.06.2004 1 Вологодская область ВоГУ 23,56 1р 1 Колинько С.Н., Петряшов К.Е.

23 275 Зубенко Семен 11.01.2003 кмс Республика Карелия ПетрГУ 23,69 2р 1 Суворова В.В.

24 22 Комаров Никита 16.02.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 23,73 2р 1 Разов В.Н., Аношкина О.Б.

25 9 Ермаков Иван 11.03.2003 2 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 23,88 2р 1 Иванов А.Н.

26 59 Барашков Айаал 24.07.2001 2 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 23,89 2р 1 Югова А.И. 

26 119 Панченко Глеб 22.12.1998 1 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 23,89 2р 1 Силкин А.Ф.

28 256 Фетистов Алексей 02.11.2000 1 Ивановская область ШФ ИвГУ 23,90 2р 1 Майорова Н.С., Левичева М.Б.

29 80 Штефан Макарий 14.04.2003 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 23,94 2р 1 Чахунов Е.И. 

30 285 Чесноков Алексей 24.02.2005 1 Липецкая область ЛГТУ 24,05 2р 1 Бурмистрова Н.И.

31 45 Куркин Евгений 14.09.2000 кмс Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 24,09 2р 1 Разов В.Н.

32 81 Бунин Андрей 22.05.2001 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 24,15 2р 1 Чахунов Е.И. 

33 58 Захаров Ян 17.06.2002 1 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 24,17 2р 1 Югова А.И. 

34 268 Федоров Юрий 25.08.2004 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 24,19 2р 1 Добронравов А.Ю.

35 78 Котлов Даниил 20.06.2002 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 24,21 2р 1 Гильмутдинов Ю.А., Яковлев А.И.

36 110 Нураев Ильдус 22.07.2003 1 Вологодская область ВИПЭ ФСИН России 24,23 2р 1 Груздев А.А.

37 76 Круглов Сергей 17.12.2000 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 24,24 2р 1 Гильмутдинов Ю.А., Попова Н.Л.

38 248 Чернышов Игорь 19.03.2002 1 Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  24,35 2р 1 Шишкин В.В.

39 336 Пономарев Никита 10.06.1998 1 Ярославская область ЯВВУ ПВО 24,42 2р 1 Васин В.Н.

40 50 Барьмотько Иван 25.07.2004 1 Вологодская область ЧГУ 24,50 2р 1 Столбова О.В.

41 339 Сергеев Глеб 24.02.2003 кмс Ярославская область ЯВВУ ПВО 24,61 2р 1 Тюленев С.А.

42 118 Летов Андрей 31.03.2004 1 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 24,80 2р 1 Силкин А.Ф.

43 172 Сумливый Всеволод 30.09.2002 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 24,89 2р 1 Тюленев С.А.

44 57 Сутаков Николай 27.11.1999 1 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 24,90 2р 1 Югова А.И. 

45 13 Колесноков Виктор 21.01.2003 2 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 24,95 3р 0 Каменских В.Н.

Регион Ф.И.О. тренера

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Место Номер Фамилия, имя  ВУЗ
Результат Вып.

разр.
ОчкиДата рожд. Квал.



45 284 Кирин Андрей 25.05.1996  Липецкая область ЛГТУ 24,95 3р 0 Корнаухов А.И.

47 122 Иванов Евгений 09.10.2000 2 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 25,02 3р 0 Силкин А.Ф.

48 338 Серков Константин 11.07.2002 2 Ярославская область ЯВВУ ПВО 25,03 3р 0 Васин В.Н.

49 234 Воропаев Владислав 05.11.2002 2 Новгородская область НовГУ им. Ярослава Мудрого 25,15 3р 0 Савенков П.А.

50 314 Камышев Иван 04.07.2000 2 Ярославская область ЯГТУ 25,20 3р 0 Станкевич В.А.

51 267 Панфилов Егор 23.01.2003 2 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 25,20 3р 0 Менгалева А.Г.

52 337 Фазлиев Айрат 23.10.2002 2 Ярославская область ЯВВУ ПВО 25,22 3р 0 Васин В.Н.

53 123 Иванов Ярослав 15.03.2003 2 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 25,34 3р 0 Ковалев  М.Н.

54 311 Цаплин Егор 18.02.2003 2 Ярославская область ЯГТУ 25,42 3р 0 Станкевич В.А.

55 316 Данилов Григорий 19.04.2004  Ярославская область ЯГТУ 25,60 3р 0 Аксенова Е.П.

56 315 Жуйков Михаил 07.07.2002 2 Ярославская область ЯГТУ 25,76 3р 0 Таракановы Ю.Ф., А.В., Полетаева П.А.

57 204 Габдуллин Тимур 24.03.2003 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 26,07 3р 0 Сердцева А.Б.

58 83 Политов Денис 21.06.2004 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 26,15 3р 0 Гильмутдинов Ю.А., Попова Н.Л.

59 82 Карпов Илья 16.02.2002 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 26,28 3р 0 Чахунов Е.И. 

60 170 Майоров Александр 23.08.2002 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 27,04 1юр 0 Станкевич В.А.

61 216 Крючков Михаил 27.02.2001 2 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 27,11 1юр 0 Смирнов С.В.

62 310 Денисов Владислав 08.02.2001  Ярославская область ЯГТУ 27,82 1юр 0 Кузнецова Н.И.

63 220 Матюшкин Николай 26.01.2005 2 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 28,24 1юр 0 Анисимов Н.И.

64 112 Корочанцев Василий 30.09.2004 2 город Москва НИУ ВШЭ 29,41 2юр 0 Жигалов А.В.
68 Вахрушев Альберт 28.02.2000 1 Приморский край ДВФУ DQ 16.7.1 (162.6 (а)) 0 Грудинин А.И.

356 Тиряков Максим 12.10.2000 мс Челябинская область УралГУФК DQ 17.6 (163.6) 0 Матюхов Д.М.

60 Филиппов Гаврил 20.03.2003 2 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова DQ 17.6 (163.6) 0 Югова А.И. 

178 Краев Даниил 15.06.2001 3 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова r/med 0 Станкевич В.А.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023г. 14:15 Финальные забеги

Мужчины Бег 400 м  автохоронометраж, круг 200м

Мест

о
Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

1 356 Тиряков Максим 12.10.2000 мс Челябинская область УралГУФК 48,64 кмс 18+5 Матюхов Д.М.

2 20 Лапкин Александр 20.06.2004 кмс Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 48,72 кмс 15+5 Разов В.Н., Аношкина О.Б.

3 126 Серов Алексей 12.06.2002 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 49,05 кмс 13+5 Чемерисов Н.Ф.

4 260 Некрасов Даниил 01.10.2001 мс Липецкая область ЛГПУ им. П.П. Семенова-Тян-Шанского 49,26 кмс 12+5 Кремнев В.А.

5 343 Грехов Анатолий 09.03.2000 кмс Челябинская область УралГУФК 49,42 кмс 11+5 ЗТР Ширяев В.А.

6 350 Матвеев Никита 28.03.2000 мс Челябинская область УралГУФК 49,48 кмс 10+5 Плотников П.Н.

7 249 Биляк Дмитрий 26.03.2001 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  50,30 кмс 9+5 Борисенко Е.М., Кондратьева Е.С., Большухина А.

8 154 Чернышов Дмитрий 18.10.2000 мс Удмуртская Республика УдГУ 50,39 кмс 8+5 Данильчук Р.Н.

9 35 Трофимчук Андрей 13.12.2004 кмс Томская область ТПУ 50,49 кмс 7+5 Которова А.Ю.

10 193 Дубков Илья 11.09.1999 кмс Новосибирская область НГТУ 50,56 1р 6 Калиниченко А.В.

11 250 Ткач Максим 14.04.2003 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  50,96 1р 5 Суханов Е.Н., Суханова В.Ф.

12 157 Ардашев Иван 17.03.1998 кмс Удмуртская Республика УдГУ 51,20 1р 4 Алабужев А.Е., Алабужев С.А.

13 21 Балыков Антон 27.06.2003 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 51,55 1р 3 Разов В.Н., Аношкина О.Б.

13 121 Байдин Дмитрий 18.09.2003 1 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 51,55 1р 3 Дойков В.А.

15 219 Репин Тимур 30.03.2004 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 51,92 1р 1 Давалов В.Н.

16 162 Панев Никита 02.06.2004 1 Вологодская область ВоГУ 52,03 1р 1 Колинько С.Н., Петряшов К.Е.

17 70 Телятников Матвей 08.10.2000 1 Приморский край ДВФУ 52,13 1р 1 Ригель З.В.

18 262 Мужиков Максим 24.01.2000 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 52,22 1р 1 Мингалевы А.Ю., А.Г.

19 202 Бронников Максим 12.05.2002 кмс Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 52,38 1р 1 Данильчук Р.Н.

20 326 Черепенин Максим 22.12.1999 1 Костромская область КГУ 52,45 1р 1 Павлов Е.А.

21 22 Комаров Никита 16.02.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 52,50 1р 1 Разов В.Н., Аношкина О.Б.

22 76 Круглов Сергей 17.12.2000 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 52,73 1р 1 Гильмутдинов Ю.А., Попова Н.Л.

23 77 Бутаков Никита 21.05.2004 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 52,80 1р 1 Гильмутдинов Ю.А., Терещенко А.В.

24 158 Тратканов Даниил 14.08.1999 1 Удмуртская Республика УдГУ 52,82 1р 1 Феофилактов Н.З.

25 195 Куличков Никита 25.01.2002 кмс Новосибирская область НГТУ 53,05 2р 1 Калиниченко А.В.

26 177 Челноков Артем 13.04.2003 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 53,64 2р 1 Клейменов А.Н.

27 120 Григорьев Илья 20.05.2004 1 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 53,65 2р 1 Силкин А.Ф.

28 339 Сергеев Глеб 24.02.2003 кмс Ярославская область ЯВВУ ПВО 53,99 2р 1 Тюленев С.А.

29 122 Иванов Евгений 09.10.2000 2 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 54,73 2р 1 Силкин А.Ф.

30 267 Панфилов Егор 23.01.2003 2 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 54,80 2р 1 Ушанов С.А.

31 212 Филиппов Виктор 01.01.2001 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 54,99 2р 1 Анисимов Н.И.

32 204 Габдуллин Тимур 24.03.2003 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 55,28 2р 1 Сердцева А.Б.

33 60 Филиппов Гаврил 20.03.2003 2 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 55,44 2р 1 Югова А.И. 

34 123 Иванов Ярослав 15.03.2003 2 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 55,85 2р 1 Ковалев  М.Н.

35 311 Цаплин Егор 18.02.2003 2 Ярославская область ЯГТУ 56,50 2р 1 Станкевич В.А.

36 315 Жуйков Михаил 07.07.2002 2 Ярославская область ЯГТУ 56,75 3р 0 Таракановы Ю.Ф., А.В., Полетаева П.А.

37 327 Бирюков Виктор 01.11.1999 2 Костромская область КГУ 56,94 3р 0 Павлов Е.А.

38 12 Латыпов Руслан 16.02.2004 2 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 57,28 3р 0 Лукьянова С.

39 201 Метляков Лев 07.02.2003 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 57,84 3р 0 Сердцева А.Б.

40 170 Майоров Александр 23.08.2002 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 59,41 3р 0 Станкевич В.А.

41 310 Денисов Владислав 08.02.2001  Ярославская область ЯГТУ 1:01,79 1юр 0 Кузнецова Н.И.

334 Иванцов Роман 11.04.2002 2 Костромская область КГУ r/med 0 Павлов Е.А.

в/к 284 Кирин Андрей 25.05.1996  Липецкая область ЛГТУ 54,33 2р Корнаухов А.И.

в/к 254 Галочкин Алексей 30.03.1997 1 Ивановская область ИГСХА им. Д.К. Беляева 57,08 3р Левичева М.Б., Майорова Н.С.

       

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Результат



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 14:00 Финальные забеги

Мужчины Бег 800 м  автохоронометраж, круг 200м

Место Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ
Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 260 Некрасов Даниил 01.10.2001 мс Липецкая область ЛГПУ им. П.П. Семенова-Тян-Шанского 1:51,68 кмс 18+5 Кремнев В.А.

2 263 Кашин Максим 18.08.2003 кмс Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 1:52,12 кмс 15+5 Мингалева А.Г.

3 154 Чернышов Дмитрий 18.10.2000 мс Удмуртская Республика УдГУ 1:52,54 кмс 13+5 Данильчук Р.Н.

4 352 Никитин Артемий 26.07.1999 кмс Челябинская область УралГУФК 1:52,57 кмс 12+5 Ежов В.Б.

5 129 Валитов Евгений 13.08.1999 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 1:53,30 кмс 11+5 Граудынь В.В.

6 193 Дубков Илья 11.09.1999 кмс Новосибирская область НГТУ 1:54,79 кмс 10+5 Калиниченко А.В.

7 219 Репин Тимур 30.03.2004 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 1:57,22 1р 9 Давалов В.Н.

8 156 Федоров Артем 23.08.1999 кмс Удмуртская Республика УдГУ 1:58,36 1р 8 Данильчук Р.Н.

9 195 Куличков Никита 25.01.2002 кмс Новосибирская область НГТУ 1:58,54 1р 7 Калиниченко А.В.

10 157 Ардашев Иван 17.03.1998 кмс Удмуртская Республика УдГУ 1:58,61 1р 6 Алабужев А.Е., Алабужев С.А.

11 192 Форат Марк 16.01.2001 кмс Новосибирская область НГТУ 1:59,07 1р 5 Калиниченко А.В.

12 35 Трофимчук Андрей 13.12.2004 кмс Томская область ТПУ 1:59,44 1р 4 Которова А.Ю.

13 265 Смирнов Артур 16.09.2002 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 1:59,73 1р 3 Чернов А.В.

14 77 Бутаков Никита 21.05.2004 1 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 1:59,89 1р 2 Гильмутдинов Ю.А., Терещенко А.В.

15 75 Счастнев Иван 13.07.2000 кмс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 2:01,13 1р 1 Гильмутдинов Ю.А., Яковлев А.И.
16 326 Черепенин Максим 22.12.1999 1 Костромская область КГУ 2:01,68 1р 1 Павлов Е.А.

17 177 Челноков Артем 13.04.2003 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 2:03,26 2р 1 Клейменов А.Н.

18 340 Шолупов Кирилл 11.07.2001 2 Ярославская область ЯВВУ ПВО 2:03,71 2р 1 Таракановы Ю.Ф., А.В., Полетаева П.А.

19 313 Котов Юрий 09.04.1999 2 Ярославская область ЯГТУ 2:03,97 2р 1 Таракановы Ю.Ф., А.В., Полетаева П.А.

20 99 Александров Владимир 25.09.2000 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 2:04,12 2р 1 Давалов В.Н.

21 266 Тюкин Глеб 31.03.1998 2 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 2:05,85 2р 1 Мингалева А.Г.

22 167 Михайлов Эрхан 06.09.2002 2 Республика Саха (Якутия) ЧГИФКиС 2:05,92 2р 1 Константинов Г.А.

23 120 Григорьев Илья 20.05.2004 1 Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 2:05,95 2р 1 Силкин А.Ф.

24 18 Черепанов Айсенбег 1999 2 Республика Саха (Якутия) АГАТУ 2:06,09 2р 1 Иванов А.И.

25 262 Мужиков Максим 24.01.2000 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 2:06,26 2р 1 Мингалевы А.Ю., А.Г.

26 12 Латыпов Руслан 16.02.2004 2 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 2:06,37 2р 1 Лукьянова С.

27 253 Сыров Владислав 21.12.2002 2 Ивановская область ИГСХА им. Д.К. Беляева 2:07,20 2р 1 Левичева М.Б.

28 330 Богданов Алексей 18.07.2001 2 Костромская область КГУ 2:07,28 2р 1 Павлов Е.А.

29 327 Бирюков Виктор 01.11.1999 2 Костромская область КГУ 2:07,38 2р 1 Павлов Е.А.

30 201 Метляков Лев 07.02.2003 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 2:07,67 2р 1 Сердцева А.Б.

31 329 Шабашов Иван 29.02.2000 2 Костромская область КГУ 2:08,07 2р 1 Павлов Е.А.

32 212 Филиппов Виктор 01.01.2001 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 2:08,57 2р 1 Анисимов Н.И.

33 213 Мартынов Егор 20.06.2002 2 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 2:09,69 2р 1 Анисимов Н.И.

34 19 Драгунов Алексей 2003 1 Республика Саха (Якутия) АГАТУ 2:11,76 2р 1 Иванов А.И.

35 312 Барков Андрей 06.04.2000  Ярославская область ЯГТУ 2:18,26 3р 0 Полетаева П.А.

в/к 284 Кирин Андрей 25.05.1996  Липецкая область ЛГТУ 2:07,77 2р Корнаухов А.И.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Результат

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023г. 12:30 Финальные забеги

Мужчины Бег 1500 м  автохоронометраж, круг 200м

Мес

то
Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ

Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 352 Никитин Артемий 26.07.1999 кмс Челябинская область УралГУФК 3:53,28 кмс 18+5 Ежов В.Б.

2 128 Исхаков Айдар 07.06.2001 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 3:53,44 кмс 15+5 Куканов Ю.С.

3 263 Кашин Максим 18.08.2003 кмс Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 3:53,49 кмс 13+5 Мингалева А.Г.

4 129 Валитов Евгений 13.08.1999 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 3:53,53 кмс 12+5 Граудынь В.В.

5 353 Павлов Никита 03.04.2003 кмс Челябинская область УралГУФК 3:53,94 кмс 11+5 Кисилева И.Н.

6 209 Егинов Тимофей 01.01.2000 кмс Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 4:02,51 1р 10 Суворов Г.М.

7 192 Форат Марк 16.01.2001 кмс Новосибирская область НГТУ 4:05,81 1р 9 Калиниченко А.В.

8 265 Смирнов Артур 16.09.2002 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 4:14,67 2р 8 Чернов А.В.

9 340 Шолупов Кирилл 11.07.2001 2 Ярославская область ЯВВУ ПВО 4:15,67 2р 7 Таракановы Ю.Ф., А.В., Полетаева П.А.

10 333 Сидоренко Кирилл 30.09.2002 2 Костромская область КГУ 4:16,85 2р 6 Павлов Е.А.

11 18 Черепанов Айсенбег 1999 2 Республика Саха (Якутия) АГАТУ 4:18,85 2р 5 Иванов А.И.

12 257 Алексеев Дмитрий 19.08.2000 2 Ивановская область ИвГУ 4:19,46 2р 4 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б.

13 205 Гульматов Руслан 30.01.1999 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 4:20,25 2р 3 Сердцева А.Б.

14 313 Котов Юрий 09.04.1999 2 Ярославская область ЯГТУ 4:20,48 2р 2 Таракановы Ю.Ф., А.В., Полетаева П.А.

15 298 Якутилов Александр 26.12.2002  Ярославская область ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 4:20,64 2р 1

16 213 Мартынов Егор 20.06.2002 2 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 4:23,70 2р 1 Анисимов Н.И.

17 167 Михайлов Эрхан 06.09.2002 2 Республика Саха (Якутия) ЧГИФКиС 4:28,35 3р 0 Константинов Г.А.

18 99 Александров Владимир 25.09.2000 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 4:29,11 3р 0 Давалов В.Н.

19 163 Сычев Аким 04.04.2003 2 Вологодская область ВоГУ 4:29,52 3р 0 Чернов О.В.

20 176 Изгребин Руслан 01.01.2004 3 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 4:32,82 3р 0 Круговой К.Н.

21 330 Богданов Алексей 18.07.2001 2 Костромская область КГУ 4:38,67 3р 0 Павлов Е.А.

22 329 Шабашов Иван 29.02.2000 2 Костромская область КГУ 4:54,80 1юр 0 Павлов Е.А.

100 Максимов Данил 15.10.2002 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова r/med 0 Петров А.С.
      

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н, г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Результат

мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 12:35 Финальные забеги

Мужчины Бег 3000 м  автохоронометраж, круг 200м

Место Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ
Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 353 Павлов Никита 03.04.2003 кмс Челябинская область УралГУФК 8:22,06 кмс 18+5 Кисилева И.Н.

2 209 Егинов Тимофей 01.01.2000 кмс Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 8:22,69 кмс 15+5 Суворов Г.М.

3 128 Исхаков Айдар 07.06.2001 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 8:25,85 кмс 13+5 Куканов Ю.С.

4 252 Егоров Павел 07.03.2003 1 Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  8:35,73 1р 12 Зыбков К.С.

5 100 Максимов Данил 15.10.2002 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 8:40,96 1р 11 Петров А.С.

6 130 Кожухов Владимир 26.03.2001 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 8:49,74 1р 10 Куканов Ю.С.

7 2 Савлук Владислав 26.02.1999 1 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 8:57,20 1р 9 Солтан М.В.

8 333 Сидоренко Кирилл 30.09.2002 2 Костромская область КГУ 9:00,10 1р 8 Павлов Е.А.

9 211 Котлов Алексей 06.09.2002 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 9:15,43 2р 7 Давалов В.Н.

10 153 Рязанов Егор 25.07.2001 1 Удмуртская Республика УдГУ 9:19,64 2р 6 Алабужев А.Е., Алабужев С.А.

11 257 Алексеев Дмитрий 19.08.2000 2 Ивановская область ИвГУ 9:21,79 2р 5 Майорова Н.С., Сафонова Е.Б.

12 298 Якутилов Александр 26.12.2002  Ярославская область ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 9:28,61 2р 4

13 163 Сычев Аким 04.04.2003 2 Вологодская область ВоГУ 9:37,54 2р 3 Чернов О.В.

14 176 Изгребин Руслан 01.01.2004 3 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 9:58,42 3р 0 Круговой К.Н.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

мужчины и женщины

Результат



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 10:30 Забеги

15.03.2023 г. 13:05 Финал

Мужчины Бег с барьерами 60 м  высота барьеров - 1,067м автохоронометраж 

забеги финал

1 251 Шубин Даниил 10.10.2001 мс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  7,97 8,05 мс 18+10 Шишкин В.В.

2 124 Ерогов Артем 01.04.2002 кмс Пермский край ПНИПУ с/к "Политехник" 8,32 8,22 кмс 15+5 Силкин А.Ф., Симонов М.И.

3 165 Нечаев Александр 09.02.1999 мс Республика Саха (Якутия) ЧГИФКиС 8,47 8,24 кмс 13+5 Нечаев П.А.

4 194 Рахимов Ростислав 04.02.2002 кмс Новосибирская область НГТУ 8,44 8,28 кмс 12+5 Калиниченко А.В.

5 299 Михайлов Кирилл 28.06.2001 1 Ярославская область ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 8,66 8,53 кмс 11+5 Филинова С.К.

6 342 Веселов Данил 16.03.2001 кмс Челябинская область УралГУФК 9,13 9,02 1р 10 Бланк А.Д.

7 261 Татарников Вадим 23.04.2003 кмс Липецкая область ЛГПУ им. П.П. Семенова-Тян-Шанского 10,58 б/р 0 Фролов С.В.

в/к 254 Галочкин Алексей 30.03.1997 1 Ивановская область ИГСХА им. Д.К. Беляева 10,09 3р Левичева М.Б., Майорова Н.С.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ф.И.О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Мест

о
Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Регион Очки

мужчины и женщины
Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 

Квал. ВУЗ
Вып.

разр.

Результат



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023 г. 11:10 Финальные забеги

Мужчины Бег с препятствиями 2000 м автохоронометраж, круг 200м

М Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ
Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 214 Алексеев Александр 17.10.2003 кмс Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 5:45,70 кмс 18+5 Давалов В.Н.

2 130 Кожухов Владимир 26.03.2001 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 5:50,63 1р 15 Куканов Ю.С.

3 252 Егоров Павел 07.03.2003 1 Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  5:55,18 1р 13 Зыбков К.С.

4 2 Савлук Владислав 26.02.1999 1 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 5:56,10 1р 12 Солтан М.В.

5 156 Федоров Артем 23.08.1999 кмс Удмуртская Республика УдГУ 6:09,68 2р 11 Данильчук Р.Н.

6 211 Котлов Алексей 06.09.2002 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 6:17,39 2р 10 Давалов В.Н.

7 75 Счастнев Иван 13.07.2000 кмс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 6:23,98 2р 9 Гильмутдинов Ю.А., Яковлев А.И.

8 153 Рязанов Егор 25.07.2001 1 Удмуртская Республика УдГУ 6:24,37 2р 8 Алабужев А.Е., Алабужев С.А.

9 253 Сыров Владислав 21.12.2002 2 Ивановская область ИГСХА им. Д.К. Беляева 6:28,17 2р 7 Левичева М.Б.

10 266 Тюкин Глеб 31.03.1998 2 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 6:28,78 2р 6 Мингалева А.Г.

11 19 Драгунов Алексей 2003 1 Республика Саха (Якутия) АГАТУ 6:54,02 3р 0 Иванов А.И.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике  
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результат



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023 г. 10:30 Финальный заход

Мужчины Спортивная ходьба 5000 м  

М Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ
Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 39 Широбоков Сергей 11.02.1999 мсмк Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 19:14,28 кмс 18+5 Ежова Е.В.

2 355 Селин Артем 04.01.2001 мс Челябинская область УралГУФК 19:23,10 кмс 15+5 Сайко Е.В.

3 347 Ишмаматьев Алексей 21.07.2000 мс Челябинская область УралГУФК 19:32,82 кмс 13+5 ЗТР Сайко Е.В.

4 37 Максимов Николай 21.12.1999 мс Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 20:21,47 кмс 12+5 Головин В.И.

5 40 Гарин Александр 28.12.1999 мсмк Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 20:26,90 кмс 11+5 Кирдяпкин С.А.

6 215 Трофимов Геннадий 31.01.2004 кмс Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 23:30,14 2р 10 Лисканюк Д.И.

       

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике  
мужчины и женщины

Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 15:00 Финальные забеги

Мужчины Эстафетный бег 4х200м автохронометраж
Мест

о
Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ Результат

Вып.

разряд
О Ф.И.О. тренера

66 Николаев Александр 06.05.1999 мс Приморский край ДВФУ Ерченко Е.Л.

68 Вахрушев Альберт 28.02.2000 1 Приморский край ДВФУ Грудинин А.И.

70 Телятников Матвей 08.10.2000 1 Приморский край ДВФУ Ригель З.В.

73 Лукин Андрей 28.02.1998 мсмк Приморский край ДВФУ Смирнов А.Б.

125 Тетерин Виктор 17.10.2003 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) Васяткин В.П.

127 Попов Максим 20.05.2003 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) Филатовы М.И., Е.А.

131 Шафиков Ранэль 30.05.2004 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) Гатаулин Р.А.

126 Серов Алексей 12.06.2002 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) Чемерисов Н.Ф.

343 Грехов Анатолий 09.03.2000 кмс Челябинская область УралГУФК ЗТР Ширяев В.А.
350 Матвеев Никита 28.03.2000 мс Челябинская область УралГУФК Плотников П.Н.
342 Веселов Данил 16.03.2001 кмс Челябинская область УралГУФК Бланк А.Д.
356 Тиряков Максим 12.10.2000 мс Челябинская область УралГУФК Матюхов Д.М.

24 Паняев Алексей 17.02.2000 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева Бареев Ю.К.

22 Комаров Никита 16.02.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева Разов В.Н., Аношкина О.Б.

21 Балыков Антон 27.06.2003 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева Разов В.Н., Аношкина О.Б.

20 Лапкин Александр 20.06.2004 кмс Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева Разов В.Н., Аношкина О.Б.

249 Биляк Дмитрий 26.03.2001 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  Борисенко Е.М., Кондратьева Е.С., Большухина А.

250 Ткач Максим 14.04.2003 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  Суханов Е.Н., Суханова В.Ф.

248 Чернышов Игорь 19.03.2002 1 Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  Шишкин В.В.
251 Шубин Даниил 10.10.2001 мс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  Шишкин В.В.

158 Тратканов Даниил 14.08.1999 1 Удмуртская Республика УдГУ Феофилактов Н.З.

156 Федоров Артем 23.08.1999 кмс Удмуртская Республика УдГУ Данильчук Р.Н.

154 Чернышов Дмитрий 18.10.2000 мс Удмуртская Республика УдГУ Данильчук Р.Н.
157 Ардашев Иван 17.03.1998 кмс Удмуртская Республика УдГУ Алабужев А.Е., Алабужев С.А.

94 Цыганов Вадим 08.05.2000 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова Морозова С.Н.
93 Морозов Сергей 06.10.1999 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова Морозова С.Н.

101 Пудеев Иван 17.085.2003 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова Морозова С.Н.
95 Афанасьев Артем 29.01.1998 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова Смирнов С.В.

194 Рахимов Ростислав 04.02.2002 кмс Новосибирская область НГТУ Калиниченко А.В.
193 Дубков Илья 11.09.1999 кмс Новосибирская область НГТУ Калиниченко А.В.
192 Форат Марк 16.01.2001 кмс Новосибирская область НГТУ Калиниченко А.В.
195 Куличков Никита 25.01.2002 кмс Новосибирская область НГТУ Калиниченко А.В.
268 Федоров Юрий 25.08.2004 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова Добронравов А.Ю.
262 Мужиков Максим 24.01.2000 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова Мингалевы А.Ю., А.Г.
267 Панфилов Егор 23.01.2003 2 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова Менгалева А.Г.
264 Неверов Илья 03.03.2000 2 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова Чернов А.В.
58 Захаров Ян 17.06.2002 1 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова Югова А.И. 
57 Сутаков Николай 27.11.1999 1 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова Югова А.И. 
60 Филиппов Гаврил 20.03.2003 2 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова Югова А.И. 
59 Барашков Айаал 24.07.2001 2 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова Югова А.И. 

314 Камышев Иван 04.07.2000 2 Ярославская область ЯГТУ Станкевич В.А.

316 Данилов Григорий 19.04.2004  Ярославская область ЯГТУ Аксенова Е.П.

311 Цаплин Егор 18.02.2003 2 Ярославская область ЯГТУ Станкевич В.А.

308 Ефимов Евгений 09.07.2003 1 Ярославская область ЯГТУ Хрущева Л.В.

1:36,15
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1:36,04

1:29,41
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Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике  
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

2р 12

8 1:34,43

2р
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261р

4 1:31,27 2р 24

2р

11 1:38,28 3р 0



177 Челноков Артем 13.04.2003 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова Клейменов А.Н.
172 Сумливый Всеволод 30.09.2002 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова Тюленев С.А.
170 Майоров Александр 23.08.2002 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова Станкевич В.А.
171 Лагунов Аячеслав 04.09.2003 кмс Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова Филинова С.К.

217 Федоров Кирилл 21.05.2002 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева Мясоедов К.А.

216 Крючков Михаил 27.02.2001 2 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева Смирнов С.В.

212 Филиппов Виктор 01.01.2001 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева Анисимов Н.И.

219 Репин Тимур 30.03.2004 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева Давалов В.Н.
202 Бронников Максим 12.05.2002 кмс Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова Данильчук Р.Н.
204 Габдуллин Тимур 24.03.2003 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова Сердцева А.Б.
205 Гульматов Руслан 30.01.1999 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова Сердцева А.Б.
201 Метляков Лев 07.02.2003 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова Сердцева А.Б.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

12 1:38,52 3р 0

13 1:40,01 3р 0

14 1:42,23 3р 0



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 10:00 Финальные соревнования

Мужчины Прыжок в длину

1 2 3 4 5 6

1 74 Савченко Максим 14.05.1999 мс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 7,20 7,21 7,00 х х х 7,21 кмс 18+5
Чахунов Е.И., 

Шемигон О.С.

2 277 Лайтинен Кирилл 14.04.2003 кмс Республика Карелия ПетрГУ 6,62 6,57 6,60 6,67 6,87 х 6,87 1р 15 Лайтинен А.А.

3 16 Гуревич Сергей 06.07.2002 кмс Самарская область СГЭУ 6,74 6,85 х х 6,40 х 6,85 1р 13
Белкова О.Н., Белков Г.А., 

Романков В.В.

4 71 Бабичев Марк 07.07.2002 кмс Приморский край ДВФУ х 6,74 х 6,69 х х 6,74 1р 12 Кузина Е.Н., Загинай Ю.А.

5 79 Айсин Роман 20.07.2003 кмс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 6,36 6,15 6,33 6,42 6,50 6,72 6,72 1р 11 Белов А.С.

6 259 Горбунов Павел 15.04.2003 кмс Липецкая область
ЛГПУ им. П.П. Семенова-

Тян-Шанского 
6,68 х х х х х 6,68 1р 10 Фролов С.В.

7 158 Тратканов Даниил 14.08.1999 1 Удмуртская Республика УдГУ 6,28 6,42 6,26 6,26 6,40 6,11 6,42 2р 9 Феофилактов Н.З.

8 235 Тарасов Денис 29.11.2001 2 Новгородская область
НовГУ им. Ярослава 

Мудрого
6,00 х 5,89 6,01 х 4,07 6,01 2р 8 Савенков П.А.

9 23 Маслов Артем 31.12.2002 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 5,75 5,88 5,66 х х х 5,88 3р 0 Иванов А.И.

10 210 Табаков Дмитрий 20.01.2001 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 5,82 5,39 5,61 х х х 5,82 3р 0 Смирнов С.В.

11 308 Ефимов Евгений 09.07.2003 1 Ярославская область ЯГТУ 5,79 5,17 5,72 х х х 5,79 3р 0 Хрущева Л.В.

12 361 Смирнов Даниил 22.09.2002 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина х 5,64 5,64 х х х 5,64 3р 0 Чахунов Е.И.

13 285 Чесноков Алексей 24.02.2005 1 Липецкая область ЛГТУ 5,09 4,95 5,16 х х х 5,16 1юр 0 Бурмистрова Н.И.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ф.И.О. тренераВуз

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Номер Фамилия, имя Регион ОчкиМ Дата рожд.
Результа

т

Вып.

разр.

Результаты попыток
Квалиф.



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023 г. 13:10 Финальные соревнования

Мужчины Прыжок тройной 

1 2 3 4 5 6

1 74 Савченко Максим 14.05.1999 мс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 13,80 14,50 х х х х 14,50 1р 18
Чахунов Е.И., 

Шемигон О.С.

2 16 Гуревич Сергей 06.07.2002 кмс Самарская область СГЭУ 13,88 х 13,26 14,43 14,19 14,39 14,43 1р 15
Белкова О.Н., Белков 

Г.А., Романков В.В.

3 79 Айсин Роман 20.07.2003 кмс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 13,78 13,90 х 14,34 14,22 14,40 14,40 1р 13 Белов А.С.

4 217 Федоров Кирилл 21.05.2002 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 13,56 13,32 13,73 13,65 х х 13,73 2р 12 Мясоедов К.А.

5 23 Маслов Артем 31.12.2002 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева х х 13,45 13,37 13,59 х 13,59 2р 11 Иванов А.И.

361 Смирнов Даниил 22.09.2002 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина х х х х х х NM 0 Чахунов Е.И.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Фамилия, имя Дата рожд. Вуз
Результаты попыток

Очки Ф.И.О. тренераКвалиф. Регион
Резуль

тат

Вып.

разр.

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М
Номе

р



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 12:00 Финальные соревнования

Мужчины Прыжок в высоту

М Номер Фамилия, имя Дата рожд. Квалиф. Регион Вуз Рез-т
Вып.

разр.
очки Ф.И.О. тренера

1 229 Карпов Константин 11.03.2004 кмс Самарская область СГСПУ 2,10 кмс 18+5 Кулешова М.В.

2 93 Морозов Сергей 06.10.1999 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 2,10 кмс 15+5 Морозова С.Н.

3 62 Савченко Евгений 23.01.2002 кмс Омская область СиБГУФК 2,00 кмс 13+5 Савченко Е.А.

4 71 Бабичев Марк 07.07.2002 кмс Приморский край ДВФУ 2,00 кмс 12+5 Кузина Е.Н., Загинай Ю.А.

5 42 Четверкин Иван 30.10.2004 1 Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 1,95 1р 11 Разов В.Н. 

6 217 Федоров Кирилл 21.05.2002 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 1,80 2р 10 Мясоедов К.А.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины



15 марта 2023г. 12:00

175 180 185 190 195 200 205 210 215

1 229 Карпов Константин СГСПУ о о хо хо ххх 2 2 2,10

2 93 Морозов Сергей ЧГУ им. И.Н. Ульянова о ххо хо ххх 2 3 2,10

3 62 Савченко Евгений СиБГУФК о о ххх 1 0 2,00

4 71 Бабичев Марк ДВФУ о о ххо ххх 3 2 2,00

5 42 Четверкин Иван МГПУ им. М.Е. Евсевьева хо о о ххо ххх 3 3 1,95

6 217 Федоров Кирилл ЧГПУ им. И. Я. Яковлева хо ххо ххх 3 3 1,80

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Б
Лучший 

рез-т

прыжок в высоту

приложение - технический протокол
мужчины  

Финальные соревнования

М
Нагр.

№
Фамилия, имя

Высоты

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 

ВУЗ А



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 12:30 Финальные соревнования

Мужчины Прыжок с шестом

М Номер Фамилия, имя Дата рожд. Квалиф. Регион Вуз Рез-т
Вып.

разр.
очки Ф.И.О. тренера

1 133 Соловьев Александр 18.02.2002 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 5,30 мс 18+10 Диаздинов О.В.

2 341 Вахрушев Максим 31.07.2002 мс Челябинская область УралГУФК 5,30 мс 15+10 Шалонников А.П.

3 134 Долбин Илья 27.02.2000 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 5,15 мс 13+10 Кучеряну С.М.

4 131 Шафиков Ранэль 30.05.2004 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 5,00 кмс 12+5 Гатаулин Р.А.

5 344 Дворников Илия 22.02.2001 кмс Челябинская область УралГУФК 5,00 кмс 11+5 Стародубцев Д.Ю.

6 295 Шаркунов Максим 11.02.2005 кмс Ярославская область
ЯГПУ им. К.Д. 

Ушинского
4,60 кмс 10+5 Руденко В.Г., Руденко Т.В.

7 132 Кулинцев Иван 09.06.2004 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 4,40 1р 9 Диаздинов О.В.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15 марта 2023 г. 12:30

420 440 460 480 490 500 510 515 530 535 540

1 133 Соловьев Александр РУС (ГЦОЛИФК) о - о о - ххх 1 0 5,30

2 341 Вахрушев Максим УралГУФК о - хх0 о - ххх 1 2 5,30

3 134 Долбин Илья РУС (ГЦОЛИФК) о - о - о х- хх 1 1 5,15

4 131 Шафиков Ранэль РУС (ГЦОЛИФК) хо о - ххх 1 1 5,00

5 344 Дворников Илия УралГУФК о ххо - ххо - ххх 3 4 5,00

6 295 Шаркунов Максим ЯГПУ им. К.Д. Ушинского о ххх 1 0 4,60

7 132 Кулинцев Иван РУС (ГЦОЛИФК) о хо ххх 2 1 4,40

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Лучший 

рез-т

Нагр.

№
Фамилия, имя ВУЗ

Высоты
А Б

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
прыжок с шестом

приложение - технический протокол
мужчины  

Финальные соревнования

М



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023 г. 13:10 Финальные соревнования

Мужчины Толкание ядра вес-7,26кг

1 2 3 4 5 6

1 135 Кириллов Даниил 21.09.1998 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 16,24 16,88 16,88 16,70 17,57 17,63 17,63 мс 18+10
Баштанов А.В., Садов 

М.В.

2 61 Никитин Дмитрий 01.11.1999 кмс Омская область СиБГУФК 15,30 16,12 16,31 15,96 16,27 17,04 17,04 кмс 15+5 Белов М.К.

3 276 Босоногов Владислав 20.11.2000 кмс Республика Карелия ПетрГУ 15,86 15,71 16,27 х 15,51 15,83 16,27 кмс 13+5 Титов В.Ф.

4 174 Иванов Данила 28.08.2001 кмс Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 14,56 14,42 х 14,35 х 14,25 14,56 1р 12 Гапоненко Е.Л., Сотин В.В.

5 173 Соков Денис 02.09.2002 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 12,27 12,03 13,36 х х х 13,36 2р 10 Гапоненко Е.Л., Сотин В.В.

6 175 Тарарин Даниил 15.03.2003 кмс Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 11,83 11,93 12,74 12,18 12,33 х 12,74 2р 11 Гапоненко Е.Л., Сотин В.В.

7 342 Веселов Данил 16.03.2001 кмс Челябинская область УралГУФК 10,03 9,81 10,71 10,52 11,06 х 11,06 3р 0 Бланк А.Д.

       

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Фамилия, имя Дата рожд.
Результа

т

Вып.

разр.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОчкиМ Номер

мужчины и женщины

Ф.И.О. тренераКвалиф. Регион
Результаты попыток

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике

Вуз



14-15 марта 2023 г.

г. Ярославль

14.03.2023г. 11:30 Забеги

14.03.2023г. 13:10 п/финал 

14.03.2023г. 14:55 Финал

Женщины Бег 60 м автохоронометраж, круг 200м

забеги п/финал финал

1 348 Комбарова Наталья 24.09.2001 мс Челябинская область УралГУФК 7,58 7,56 7,47 мс 18+10 ЗТР Ширяев В.А.

2 97 Максимова Виктория 11.11.2002 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 7,75 7,64 7,58 кмс 15+5 Смирнов С.В.

3 198 Татькова Анна 22.06.1999 мс Волгоградская область ВГАФК 7,62 7,61 7,60 кмс 13+5 Кайдалин В.С.

4 52 Ленок Анастасия 21.01.2003 кмс Вологодская область ЧГУ 7,63 7,62 7,61 кмс 12+5 Волков В.Н., Смелов Н.А.

5 51 Соловьева Алена 05.01.2004 кмс Вологодская область ЧГУ 7,70 7,65 7,62 кмс 11+5 Волков В.Н., Смелов Н.А.

6 191 Бабочкина Полина 02.05.2002 мс Новосибирская область НГТУ 7,68 7,66 7,65 кмс 10+5 Делеске О.Н.

7 149 Примак Ксения 20.02.2000 мс Удмуртская Республика УдГУ 7,82 7,76 кмс 9+5 Цыплаков А.В., Кургеев А.Б.

8 64 Курчанова Анастасия 03.08.2000 кмс Приморский край ДВФУ 7,95 7,83 1р 8 Ерченко Е.Л.

9 230 Ролич Мария 23.03.2003 кмс Самарская область СГСПУ 7,90 7,85 1р 7 Кулешова М.В.

10 243 Дубинова Ольга 10.12.2000 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  7,98 7,93 1р 6 Махотина Е.Д.

11 151 Рыкова Екатерина 29.03.2000 кмс Удмуртская Республика УдГУ 7,96 7,94 1р 5 Феофилактов Н.З.

12 63 Ануфриева Вероника 08.05.2000 кмс Приморский край ДВФУ 8,01 7,96 1р 4 Ерченко Е.Л.

13 137 Ваулина Ангелина 07.01.2001 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 7,97 7,99 1р 3 Клычникова Л.В.

14 357 Трофимова Ксения 21.11.2001 кмс Челябинская область УралГУФК 7,95 8,01 1р 2 ЗТР Ширяев В.А.

15 286 Личман Ирина 02.12.2000 кмс Липецкая область ЛГТУ 8,09 8,08 1р 1 Рощупкина Н.В.

16 31 Курбакова Ирина 07.03.2000 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 7,97 8,10 1р 1 Белова И.С.

17 96 Мердиан Дарья 29.06.2002 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 8,10 8,13 1р 1 Смирнов С.В.

18 246 Киселева Татьяна 26.06.2003 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  8,13 8,23 1р 1 Герасимов А.В., Яковлев М.С.

19 34 Сафина Алия 30.01.2003 1 Томская область ТПУ 8,13 1р 1 Михайловскакя Н.А.

20 190 Первушина Виктория 18.08.2002 кмс Новосибирская область НГТУ 8,20 1р 1 Делеске О.Н.

21 238 Шмелькова Анастасия 08.03.2002 1 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра СурГПУ 8,22 1р 1
Власов В.В., Засыпкина О.А., Догадины 

О.С. и В.А.

22 231 Патрикеева Екатерина 01.02.2003 кмс Самарская область СГСПУ 8,24 1р 1 Кулешова М.В.

22 84 Михеева Влада 26.12.2003 кмс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 8,24 1р 1 Белов А.С.

24 245 Шерсткина Алина 16.12.2003 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  8,30 2р 1 Герасимов А.В., Яковлев М.С.

25 181 Ухова Алина 08.02.2003 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 8,33 2р 1 Сошников А.В.

26 270 Коноплева Юлия 02.10.1998 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 8,34 2р 1 Мингалева А.Г.

27 55 Ким Екатерина 11.01.2004 2 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 8,38 2р 1 Югова А.И., Собакин А.И.

27 17 Рудниченко Анастасия 28.12.1998 1 Самарская область СГЭУ 8,38 2р 1 Смирнова У.В.

29 218 Бажина Татьяна 26.05.2004 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 8,40 2р 1 Смирнов С.В.

30 1 Комолева Виктория 16.03.2004 1 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 8,42 2р 1 Иванов А.Н.

31 65 Демичева Татьяна 08.10.1998 1 Приморский край ДВФУ 8,43 2р 1 Грудинин А.И.

32 233 Антонова Юлия 28.12.2004 1 Самарская область СГСПУ 8,51 2р 1 Кулешова М.В.

33 30 Исупова Дарья 21.08.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 8,55 2р 1 Разов В.Н.

34 241 Устинова Юлия 28.02.2002 2 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра СурГПУ 8,57 2р 1 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

34 283 Михайлова Елена 16.10.2004 1 Республика Карелия ПетрГУ 8,58 2р 1 Сигарева А.Ю.

36 282 Семкина Анастасия 16.10.2004 2 Республика Карелия ПетрГУ 8,70 3р 0 Киселев В.А.

37 239 Бардакова Ирина 26.12.2003 2 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра СурГПУ 8,71 3р 0 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

38 88 Василенко Елизавета 13.06.2001 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 8,73 3р 0 Сафина Н.Н.

Квал.
мест

о
Номер Фамилия, имя  

Результат Вып.

разр.
Дата рожд. Ф.И.О. тренера

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

л/а манеж "Ярославль"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Регион ОчкиВУЗ



39 278 Олейник Алена 21.05.2003 2 Республика Карелия ПетрГУ 8,75 3р 0 Киселев В.А.

40 56 Зиничева Татьяна 20.11.1998 1 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 8,79 3р 0 Наумов Д.Д.

41 184 Будахина Анна 30.08.2004 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 8,89 3р 0 Сошников А.В.

41 288 Миронова Владислава 17.07.2001 1 Липецкая область ЛГТУ 8,89 3р 0 Бурмистрова Н.И.

43 188 Рябоконь Ксения 10.11.2002 1 Новосибирская область НГТУ 9,01 3р 0 Калиниченко А.В.

44 72 Федина Юлия 20.05.2004 1 Приморский край ДВФУ 9,14 3р 0 Пахомкин Ю.Ю.

45 4 Савченко Анна 15.08.2003 2 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 10,20 3юр 0 Иванов А.Н.

186 Пыненкова Ольга 28.02.2003 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова DNS 0 Станкевич В.А.

113 Сильверстова Анна 08.12.2002 2 город Москва НИУ ВШЭ r/med 0 Жигалов А.В.

Главный судья, спортивный судья ВК К.Н. Круговой, г. Ярославль

Главный секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 11:00 Забеги

15.03.2023 г. 13:30 Финал

Женщины Бег 200м автохоронометраж, круг 200м

забеги финал

1 348 Комбарова Наталья 24.09.2001 мс Челябинская область УралГУФК 24,85 24,13 кмс 18+5 ЗТР Ширяев В.А.

2 198 Татькова Анна 22.06.1999 мс Волгоградская область ВГАФК 25,22 24,34 кмс 15+5 Кайдалин В.С.

3 64 Курчанова Анастасия 03.08.2000 кмс Приморский край ДВФУ 25,35 25,18 кмс 13+5 Ерченко Е.Л.

4 196 Спичакова Марина 15.11.2002 кмс Липецкая область РАНХиГС ЛФ 25,93 26,12 кмс 12+5 Рощупкина Н.В.

5 191 Бабочкина Полина 02.05.2002 мс Новосибирская область НГТУ 25,97 кмс 11+5 Делеске О.Н.

6 138 Цовбун Дарья 11.04.2001 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 26,12 кмс 10+5 Полоницкий А.Е.

7 322 Капустина Алина 01.05.2004 кмс Костромская область КГУ 26,13 кмс 9+5 Дружков А.Н.

8 243 Дубинова Ольга 10.12.2000 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  26,25 1р 8 Махотина Е.Д.

9 31 Курбакова Ирина 07.03.2000 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 26,37 1р 7 Белова И.С.

10 139 Коробченко Надежда 18.09.2003 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 26,48 1р 6 Магницкий М.В.

11 230 Ролич Мария 23.03.2003 кмс Самарская область СГСПУ 26,54 1р 5 Кулешова М.В.

12 351 Мещерякова Кристина 10.05.2003 кмс Челябинская область УралГУФК 26,84 1р 4 Матюхов Д.М.

13 34 Сафина Алия 30.01.2003 1 Томская область ТПУ 26,86 1р 3 Михайловскакя Н.А.

14 151 Рыкова Екатерина 29.03.2000 кмс Удмуртская Республика УдГУ 27,08 1р 2 Феофилактов Н.З.

15 246 Киселева Татьяна 26.06.2003 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  27,10 1р 1 Герасимов А.В., Яковлев М.С.

16 17 Рудниченко Анастасия 28.12.1998 1 Самарская область СГЭУ 27,13 1р 1 Смирнова У.В.

17 238 Шмелькова Анастасия 08.03.2002 1 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра СурГПУ 27,33 1р 1 Власов В.В., Засыпкина О.А., Догадины О.С. и В.А.

18 1 Комолева Виктория 16.03.2004 1 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 27,34 1р 1 Иванов А.Н.

19 244 Давыдкина Виктория 09.10.2004 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  27,39 1р 1 Махотина Е.Д.

20 166 Адасько Диана 18.01.1999 мс Республика Саха (Якутия) ЧГИФКиС 27,43 1р 1 Нечаев П.А.

21 65 Демичева Татьяна 08.10.1998 1 Приморский край ДВФУ 27,47 1р 1 Грудинин А.И.

22 233 Антонова Юлия 28.12.2004 1 Самарская область СГСПУ 27,51 1р 1 Кулешова М.В.

23 207 Вахрушева Ульяна 21.07.2003 кмс Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 27,72 1р 1 Сердцева А.Б.

24 323 Моргунова Татьяна 13.06.2004 1 Костромская область КГУ 27,74 1р 1 Дружков А.Н.

25 286 Личман Ирина 02.12.2000 кмс Липецкая область ЛГТУ 27,86 2р 1 Рощупкина Н.В.

26 181 Ухова Алина 08.02.2003 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 27,99 2р 1 Сошников А.В.

27 218 Бажина Татьяна 26.05.2004 1 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 28,04 2р 1 Смирнов С.В.

28 283 Михайлова Елена 16.10.2004 1 Республика Карелия ПетрГУ 28,09 2р 1 Сигарева А.Ю.

29 32 Заликова Дмана 12.06.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 28,36 2р 1 Трескин Ю.М.

30 271 Коловангина Лариса 24.06.2001 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 28,49 2р 1 Мингалева А.Г.

31 208 Тихонова Алена 15.03.2003 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 28,50 2р 1 Данильчук Р.Н.

32 245 Шерсткина Алина 16.12.2003 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  28,55 2р 1 Герасимов А.В., Яковлев М.С.

33 203 Соловьева Анна 12.08.2003 2 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 28,66 2р 1 Сердцева А.Б.

34 270 Коноплева Юлия 02.10.1998 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 28,78 2р 1 Мингалева А.Г.

35 296 Александрова Вероника 25.12.2002 1 Ярославская область ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 28,91 2р 1 Хрущев И.Е.

36 55 Ким Екатерина 11.01.2004 2 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 28,97 2р 1 Югова А.И., Собакин А.И.

37 232 Чуканова Мария 28.09.2004 2 Самарская область СГСПУ 28,97 2р 1 Кулешова М.В.

38 282 Семкина Анастасия 16.10.2004 2 Республика Карелия ПетрГУ 29,10 2р 1 Киселев В.А.

39 88 Василенко Елизавета 13.06.2001 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 29,16 2р 1 Сафина Н.Н.

40 239 Бардакова Ирина 26.12.2003 2 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра СурГПУ 29,18 2р 1 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

41 56 Зиничева Татьяна 20.11.1998 1 Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 29,23 2р 1 Наумов Д.Д.

42 14 Ряскова Дарья 05.01.2004 2 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 29,31 2р 1 Иванов А.Н.

43 89 Герцева Екатерина 02.04.2002 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 29,37 2р 1 Сафина Н.Н.

44 109 Рощектаева Алина 23.09.2004 1 Вологодская область ВИПЭ ФСИН России 29,44 2р 1 Груздев А.А.

45 278 Олейник Алена 21.05.2003 2 Республика Карелия ПетрГУ 29,57 2р 1 Киселев В.А.

46 288 Миронова Владислава 17.07.2001 1 Липецкая область ЛГТУ 29,58 2р 1 Бурмистрова Н.И.

Результат
Квал.

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

Номер Ф.И.О. тренераФамилия, имя  ВУЗ

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

ОчкиДата рожд.
Вып.

разр.
РегионМесто



47 184 Будахина Анна 30.08.2004 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 29,69 2р 1 Сошников А.В.

48 241 Устинова Юлия 28.02.2002 2 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра СурГПУ 29,85 3р 0 Власов В.В., Засыпкина О.А. 

49 318 Ксенафонтова Евгения 13.04.2004 3 Ярославская область ЯГТУ 30,33 3р 0 Клейменов А.Н.

50 185 Кораблева Ирина 25.06.2004  Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 30,53 3р 0 Елисеев К.А.

52 Ленок Анастасия 21.01.2003 кмс Вологодская область ЧГУ r/med 0 Волков В.Н., Смелов Н.А.

51 Соловьева Алена 05.01.2004 кмс Вологодская область ЧГУ r/med 0 Волков В.Н., Смелов Н.А.

183 Филимонова Алена 17.06.2004 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова r/med 0 Валяева С.П.

в/к 255 Чувакова Алена 24.11.1997 1 Ивановская область ИГСХА им. Д.К. Беляева 27,61 1р Левичева М.Б.
      

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023г. 13:10 Финальные забеги

Женщины Бег 400 м  автохоронометраж, круг 200м

Место Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ
Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 103 Васильева Лиана 07.07.2001 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 57,69 кмс 18+5 Смирнов С.В.

2 196 Спичакова Марина 15.11.2002 кмс Липецкая область РАНХиГС ЛФ 57,84 кмс 15+5 Рощупкина Н.В.

3 67 Иванюк Арина 05.10.1998 кмс Приморский край ДВФУ 58,06 кмс 13+5 Анисимов В.Н.

4 140 Зимина Варвара 06.06.2003 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 59,68 1р 12 Трушин Ю.В.

5 351 Мещерякова Кристина 10.05.2003 кмс Челябинская область УралГУФК 1:00,26 1р 11 Матюхов Д.М.

6 104 Иванова Александра 22.06.2004 1 Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 1:01,11 1р 10 Смирнов С.В.

7 325 Осадчая Дарья 08.01.2003 1 Костромская область КГУ 1:01,29 1р 9 Павлов Е.А.

8 166 Адасько Диана 18.01.1999 мс Республика Саха (Якутия) ЧГИФКиС 1:01,66 1р 8 Нечаев П.А.

9 148 Пчельникова Юлия 23.05.1998 кмс Удмуртская Республика УдГУ 1:01,78 1р 7 Феофилактов Н.З.

10 187 Гаврилова Анна 17.06.2003 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 1:01,81 1р 6 Сошников А.В.

11 244 Давыдкина Виктория 09.10.2004 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  1:01,86 1р 5 Махотина Е.Д.

12 69 Сагадеева Ангелина 21.05.2004 1 Приморский край ДВФУ 1:02,09 1р 4 Анисимов В.Н., Никешин В.Л.

13 208 Тихонова Алена 15.03.2003 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 1:02,16 1р 3 Данильчук Р.Н.

14 150 Титова Екатерина 19.05.2001 1 Удмуртская Республика УдГУ 1:02,30 1р 2 Камалетдинова Р.Р.

15 108 Федорова Дарья 09.01.2002 1 Вологодская область ВИПЭ ФСИН России 1:02,68 2р 1 Груздев А.А.

16 160 Макеева Анна 16.07.2001 1 Вологодская область ВоГУ 1:02,78 2р 1 Груздев А.А., Киселев В.Д.

17 323 Моргунова Татьяна 13.06.2004 1 Костромская область КГУ 1:02,96 2р 1 Дружков А.Н.

18 207 Вахрушева Ульяна 21.07.2003 кмс Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 1:03,48 2р 1 Сердцева А.Б.

19 271 Коловангина Лариса 24.06.2001 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 1:03,66 2р 1 Мингалева А.Г.

20 14 Ряскова Дарья 05.01.2004 2 Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина 1:04,18 2р 1 Иванов А.Н.

21 109 Рощектаева Алина 23.09.2004 1 Вологодская область ВИПЭ ФСИН России 1:04,32 2р 1 Груздев А.А.

22 232 Чуканова Мария 28.09.2004 2 Самарская область СГСПУ 1:04,71 2р 1 Кулешова М.В.

23 328 Баскакова Влада 27.02.2000 1 Костромская область КГУ 1:04,96 2р 1 Павлов Е.А.

24 296 Александрова Вероника 25.12.2002 1 Ярославская область ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 1:04,96 2р 1 Хрущев И.Е.

25 32 Заликова Дмана 12.06.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 1:05,53 2р 1 Трескин Ю.М.

26 297 Трусова Екатерина 04.04.2002 1 Ярославская область ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 1:05,87 2р 1 Валяева С.П.

27 203 Соловьева Анна 12.08.2003 2 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 1:05,96 2р 1 Сердцева А.Б.

28 53 Кошелева Светлана 15.12.2001 2 Вологодская область ЧГУ 1:06,54 2р 1 Полторацкий С.В.

29 183 Филимонова Алена 17.06.2004 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 1:06,77 2р 1 Валяева С.П.

30 89 Герцева Екатерина 02.04.2002 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 1:06,90 2р 1 Сафина Н.Н.

31 111 Елисеева Ольга 09.05.2003 1 Вологодская область ВИПЭ ФСИН России 1:10,34 3р 0 Груздев А.А.

32 317 Зеленцова Елена 01.04.2003 2 Ярославская область ЯГТУ 1:10,66 3р 0 Шаймарданов В.М.

33 185 Кораблева Ирина 25.06.2004  Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 1:12,03 3р 0 Елисеев К.А.

34 322 Капустина Алина 01.05.2004 кмс Костромская область КГУ 1:14,75 1юр 0 Дружков А.Н.

246 Киселева Татьяна 26.06.2003 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  r/med 0 Герасимов А.В., Яковлев М.С.

3 Леонтьева Анна 04.02.2001 кмс Тамбовская область ТГУ им. Г.Р. Державина DQ 162.6 0 Лукьянова С.

324 Белкина Вера 27.01.2001 кмс Костромская область КГУ r/med 0 Павлов Е.А.

в/к 255 Чувакова Алена 24.11.1997 1 Ивановская область ИГСХА им. Д.К. Беляева 1:01,94 1р Левичева М.Б.

       

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Результат

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 13:40 Финальные забеги

Женщины Бег 800 м  автохоронометраж, круг 200м
Мес

то
Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ

Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 141 Валяева София 02.08.2004 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 2:10,26 кмс 18+5 Телятников М.М.

2 67 Иванюк Арина 05.10.1998 кмс Приморский край ДВФУ 2:12,10 кмс 15+5 Анисимов В.Н.

3 54 Григорьева Пелагея 19.01.1998 кмс Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 2:15,42 кмс 13+5 Жиркова Т.Ю.

4 69 Сагадеева Ангелина 21.05.2004 1 Приморский край ДВФУ 2:18,73 1р 12 Анисимов В.Н., Никешин В.Л.

5 272 Скрипчук Александра 26.01.2004 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 2:20,35 1р 11 Чернов А.В.

6 148 Пчельникова Юлия 23.05.1998 кмс Удмуртская Республика УдГУ 2:20,85 1р 10 Феофилактов Н.З.

7 160 Макеева Анна 16.07.2001 1 Вологодская область ВоГУ 2:21,29 1р 9 Груздев А.А., Киселев В.Д.

8 349 Корицкая Анастасия 29.07.2003 1 Челябинская область УралГУФК 2:21,35 1р 8 Матюхов Д.М.

9 161 Макеева Екатерина 16.07.2001 2 Вологодская область ВоГУ 2:27,81 2р 7 Груздев А.А., Киселев В.Д.

10 108 Федорова Дарья 09.01.2002 1 Вологодская область ВИПЭ ФСИН России 2:28,03 2р 6 Груздев А.А.

11 362 Румянцева Елена 09.09.2000 1 Ярославская область ЯГМУ 2:28,66 2р 5 Шаймарданов В.М.

12 328 Баскакова Влада 27.02.2000 1 Костромская область КГУ 2:31,51 2р 4 Павлов Е.А.

13 297 Трусова Екатерина 04.04.2002 1 Ярославская область ЯГПУ им. К.Д. Ушинского 2:33,66 2р 3 Валяева С.П.

14 105 Скворцова Лидия 18.05.2002 2 Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 2:34,91 2р 2 Иванова Э.Н.

15 53 Кошелева Светлана 15.12.2001 2 Вологодская область ЧГУ 2:35,36 2р 1 Полторацкий С.В.

16 106 Савдерова Снежана 07.10.2002 2 Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 2:36,76 2р 1 Иванова Э.Н.

17 117 Валикова Инна 28.06.2000 2 город Москва НИУ ВШЭ 2:46,94 3р 0 Жигалов А.В.

18 221 Зубкова Марина 24.08.2004 2 Чувашская Республика ЧГПУ им. И. Я. Яковлева 2:47,93 3р 0 Анисимов Н.И.

19 111 Елисеева Ольга 09.05.2003 1 Вологодская область ВИПЭ ФСИН России 3:00,82 1юр 0 Груздев А.А.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Результат



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023г. 12:10 Финальные забеги

Женщины Бег 1500 м  автохоронометраж, круг 200м

Место Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ
Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 142 Мендаева Лилия 01.06.2000 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 4:24,33 кмс 18+5 Кульпин С.Ю.

2 143 Андреева Ульяна 11.10.2002 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 4:30,24 кмс 15+5 Фролова Т.С.

3 54 Григорьева Пелагея 19.01.1998 кмс Республика Саха (Якутия) СВФУ им. М.К. Аммосова 4:34,51 кмс 13+5 Жиркова Т.Ю.

4 41 Сергеева Елена 18.04.1999 мс Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 4:39,74 1р 12 Константинов А.А.

5 272 Скрипчук Александра 26.01.2004 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 5:02,41 2р 11 Чернов А.В.

6 332 Кварталова Наталия 15.01.2002 1 Костромская область КГУ 5:02,45 2р 10 Павлов Е.А.

7 161 Макеева Екатерина 16.07.2001 2 Вологодская область ВоГУ 5:04,19 2р 9 Груздев А.А., Киселев В.Д.

8 85 Наумова Марина 25.03.2001 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 5:05,69 2р 8 Гильмутдинов Ю.А.

9 319 Сергеева Елизавета 26.03.2001 кмс Ярославская область ЯГТУ 5:06,23 2р 7 Зараковский Е.Р.

10 331 Ильгашева Полина 21.05.1999 2 Костромская область КГУ 5:22,30 3р 0 Павлов Е.А.

11 106 Савдерова Снежана 07.10.2002 2 Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 5:28,43 3р 0 Иванова Э.Н.

12 105 Скворцова Лидия 18.05.2002 2 Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 5:31,61 3р 0 Иванова Э.Н.

13 287 Алтухова Виктория 30.06.2003 2 Липецкая область ЛГТУ 5:31,79 3р 0 Ласточкин М.И., Игалева Л.Ф.

14 90 Жирунова Наталья 11.03.2002 3 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 5:44,51 3р 0 Сафина Н.Н.

      

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н.., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 

Результат

мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 12:20 Финальные забеги

Женщины Бег 3000 м  автохоронометраж, круг 200м

Место Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ
Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 143 Андреева Ульяна 11.10.2002 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 9:52,61 кмс 18+5 Фролова Т.С.

2 41 Сергеева Елена 18.04.1999 мс Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 9:57,84 кмс 15+5 Константинов А.А.

3 269 Кирина Кристина 28.03.2000 кмс Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова 10:10,78 1р 13 Алексеев В.Г., Мингалева А.Г.

4 345 Дорожкова Екатерина 21.02.2002 кмс Челябинская область УралГУФК 10:25,33 1р 12 Кисилева И.Н.

5 320 Сергеева Екатерина 26.03.2001 кмс Ярославская область ЯГТУ 10:30,04 1р 11 Зараковский Е.Р.

6 26 Бокова Ксения 14.04.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 10:35,01 1р 10 Аверкин В.В.

7 319 Сергеева Елизавета 26.03.2001 кмс Ярославская область ЯГТУ 10:46,47 1р 9 Зараковский Е.Р.

8 332 Кварталова Наталия 15.01.2002 1 Костромская область КГУ 10:55,96 2р 8 Павлов Е.А.

9 85 Наумова Марина 25.03.2001 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 10:56,70 2р 7 Гильмутдинов Ю.А.

10 358 Федорова Ангелина 16.03.2003 1 Челябинская область УралГУФК 11:16,57 2р 6 Кисилева И.Н.

11 331 Ильгашева Полина 21.05.1999 2 Костромская область КГУ 11:28,79 2р 5 Павлов Е.А.

12 287 Алтухова Виктория 30.06.2003 2 Липецкая область ЛГТУ 11:44,03 3р 0 Ласточкин М.И., Игалева Л.Ф.

13 159 Стародубцева Нина 27.09.2001 2 Удмуртская Республика УдГУ 11:52,23 3р 0 Ежова Е.В.

14 90 Жирунова Наталья 11.03.2002 3 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 12:14,69 3р 0 Сафина Н.Н.

       

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Результат



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 10:45 Забеги

15.03.2023 г. 13:00 Финал

Женщины Бег с барьерами 60 м  высота барьеров - 0,84 м автохоронометраж 

забеги финал

1 149 Примак Ксения 20.02.2000 мс Удмуртская Республика УдГУ 8,54 8,51 мс 18+10 Цыплаков А.В., Кургеев А.Б.

2 48 Урбэн Мария 13.02.1999 мс Республика Татарстан К(П)ФУ 9,19 8,86 кмс 15+5 Яшин А.Н.

3 190 Первушина Виктория 18.08.2002 кмс Новосибирская область НГТУ 9,08 8,90 кмс 13+5 Делеске О.Н.

4 63 Ануфриева Вероника 08.05.2000 кмс Приморский край ДВФУ 9,06 8,94 кмс 12+5 Ерченко Е.Л.

5 357 Трофимова Ксения 21.11.2001 кмс Челябинская область УралГУФК 10,41 9,13 1р 11 ЗТР Ширяев В.А.

6 150 Титова Екатерина 19.05.2001 1 Удмуртская Республика УдГУ 10,50 9,57 1р 10 Камалетдинова Р.Р.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 

Мес

то
Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал.

мужчины и женщины

ВУЗ Ф.И.О. тренера
Результат Вып.

разр.
ОчкиРегион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023 г. 11:00 Финальные забеги

Женщины Бег с препятствиями 2000 м автохоронометраж, круг 200м

М Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ
Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 206 Харченко Надежда 11.08.2003 кмс Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова 6:49,56 1р 18 Данильчук Р.Н.

2 26 Бокова Ксения 14.04.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 6:55,26 1р 15 Аверкин В.В.

3 345 Дорожкова Екатерина 21.02.2002 кмс Челябинская область УралГУФК 6:55,29 1р 13 Кисилева И.Н.

4 320 Сергеева Екатерина 26.03.2001 кмс Ярославская область ЯГТУ 7:05,77 1р 12 Зараковский Е.Р.

5 44 Федюшкина Валерия 13.08.1999 кмс Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 7:10,43 2р 11 Бабанов А.В., Масеев В.Н.

6 102 Гурьева Анжела 23.01.2001 1 Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 7:29,09 2р 10 Петров А.С.

7 358 Федорова Ангелина 16.03.2003 1 Челябинская область УралГУФК 7:42,11 3р 0 Кисилева И.Н.

      

Главный судья, спортивный судья ВК К.Н. Круговой, г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике  
мужчины и женщины

Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023 г. 10:00 Финальный заход

Женщины Спортивная ходьба 5000 м  

М Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ
Вып.

разр.
Очки Ф.И.О. тренера

1 38 Чепарева Эльвира 10.01.2000 мсмк Республика Мордовия МГПУ им. М.Е. Евсевьева 21:31,31 мс 18+10 Каниськина О.Н.

2 354 Пакетина Полина 03.06.2004 мс Челябинская область УралГУФК 23:43,34 кмс 15+5 Сайко Е.В.

3 98 Сергеева Елена 27.04.2000 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 26:09,12 2р 13 Иванова Э.Н.

159 Стародубцева Нина 27.09.2001 2 Удмуртская Республика УдГУ DNF 0 Ежова Е.В.

      

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Результат

мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике  



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 15:10 Финальные забеги

Женщины Эстафетный бег 4х200м автохронометраж
Мес

то
Номер Фамилия, имя  Дата рожд. Квал. Регион ВУЗ

Результа

т

Вып.

разряд
О Ф.И.О. тренера

92 Жилина Виктория 15.11.1999 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова Морозова С.Н.

96 Мердиан Дарья 29.06.2002 кмс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова Смирнов С.В.

103 Васильева Лиана 07.07.2001 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова Смирнов С.В.

97 Максимова Виктория 11.11.2002 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова Смирнов С.В.

64 Курчанова Анастасия 03.08.2000 кмс Приморский край ДВФУ Ерченко Е.Л.

63 Ануфриева Вероника 08.05.2000 кмс Приморский край ДВФУ Ерченко Е.Л.

65 Демичева Татьяна 08.10.1998 1 Приморский край ДВФУ Грудинин А.И.

67 Иванюк Арина 05.10.1998 кмс Приморский край ДВФУ Анисимов В.Н.

138 Цовбун Дарья 11.04.2001 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) Полоницкий А.Е.

137 Ваулина Ангелина 07.01.2001 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) Клычникова Л.В.

139 Коробченко Надежда 18.09.2003 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) Магницкий М.В.

140 Зимина Варвара 06.06.2003 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) Трушин Ю.В.

243 Дубинова Ольга 10.12.2000 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  Махотина Е.Д.

245 Шерсткина Алина 16.12.2003 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  Герасимов А.В., Яковлев М.С.

244 Давыдкина Виктория 09.10.2004 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  Махотина Е.Д.

242 Малахова Арина 01.08.2000 мс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  Шишкин В.В.

151 Рыкова Екатерина 29.03.2000 кмс Удмуртская Республика УдГУ Феофилактов Н.З.

147 Мохова Анастасия 06.02.2000 кмс Удмуртская Республика УдГУ Феофилактов Н.З.

148 Пчельникова Юлия 23.05.1998 кмс Удмуртская Республика УдГУ Феофилактов Н.З.

149 Примак Ксения 20.02.2000 мс Удмуртская Республика УдГУ Цыплаков А.В., Кургеев А.Б.

323 Моргунова Татьяна 13.06.2004 1 Костромская область КГУ Дружков А.Н.

322 Капустина Алина 01.05.2004 кмс Костромская область КГУ Дружков А.Н.

325 Осадчая Дарья 08.01.2003 1 Костромская область КГУ Павлов Е.А.

328 Баскакова Влада 27.02.2000 1 Костромская область КГУ Павлов Е.А.

357 Трофимова Ксения 21.11.2001 кмс Челябинская область УралГУФК ЗТР Ширяев В.А.

351 Мещерякова Кристина 10.05.2003 кмс Челябинская область УралГУФК Матюхов Д.М.

349 Корицкая Анастасия 29.07.2003 1 Челябинская область УралГУФК Матюхов Д.М.

348 Комбарова Наталья 24.09.2001 мс Челябинская область УралГУФК ЗТР Ширяев В.А.

231 Патрикеева Екатерина 01.02.2003 кмс Самарская область СГСПУ Кулешова М.В.

233 Антонова Юлия 28.12.2004 1 Самарская область СГСПУ Кулешова М.В.

232 Чуканова Мария 28.09.2004 2 Самарская область СГСПУ Кулешова М.В.

230 Ролич Мария 23.03.2003 кмс Самарская область СГСПУ Кулешова М.В.

30 Исупова Дарья 21.08.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева Разов В.Н.

32 Заликова Дмана 12.06.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева Трескин Ю.М.

29 Ведяйкина Ксения 04.12.2002 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева Иванов А.И.

31 Курбакова Ирина 07.03.2000 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева Белова И.С.

207 Вахрушева Ульяна 21.07.2003 кмс Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова Сердцева А.Б.

208 Тихонова Алена 15.03.2003 1 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова Данильчук Р.Н.

206 Харченко Надежда 11.08.2003 кмс Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова Данильчук Р.Н.

203 Соловьева Анна 12.08.2003 2 Удмуртская Республика ИжГТУ им. М.Т. Калашникова Сердцева А.Б.

188 Рябоконь Ксения 10.11.2002 1 Новосибирская область НГТУ Калиниченко А.В.

190 Первушина Виктория 18.08.2002 кмс Новосибирская область НГТУ Делеске О.Н.

189 Разгуляева Мария 11.06.2000 1 Новосибирская область НГТУ Калиниченко А.В.
191 Бабочкина Полина 02.05.2002 мс Новосибирская область НГТУ Делеске О.Н.

1:48,35

36+5

1р

5

1:43,78

1:44,77 1р 26

4 1:45,77

1:48,477

2

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике  
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

1р

1р 24

6 1р

1:50,88 2р

1 1:41,00 кмс

1:47,52

8 1:48,71 1р

1:50,85 2р

20

16

10

11

9 1:50,23 2р

30

22

3

12

1р

10

18

14



184 Будахина Анна 30.08.2004 2 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова Сошников А.В.

181 Ухова Алина 08.02.2003 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова Сошников А.В.

179 Кучеровская Ульяна 15.06.2004 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова Кузнецова А.Л., Воронин Е.А.

187 Гаврилова Анна 17.06.2003 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова Сошников А.В.

272 Скрипчук Александра 26.01.2004 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова Чернов А.В.

271 Коловангина Лариса 24.06.2001 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова Мингалева А.Г.

270 Коноплева Юлия 02.10.1998 1 Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова Мингалева А.Г.

269 Кирина Кристина 28.03.2000 кмс Архангельская область САФУ имени М.В. Ломоносова Алексеев В.Г., Мингалева А.Г.

317 Зеленцова Елена 01.04.2003 2 Ярославская область ЯГТУ Шаймарданов В.М.

318 Ксенафонтова Евгения 13.04.2004 3 Ярославская область ЯГТУ Клейменов А.Н.

320 Сергеева Екатерина 26.03.2001 кмс Ярославская область ЯГТУ Зараковский Е.Р.

319 Сергеева Елизавета 26.03.2001 кмс Ярославская область ЯГТУ Зараковский Е.Р.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

13 1:52,94 6

14 2:03,39

2р 8

2р

3р 0

12 1:51,19



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 12:00 Финальные соревнования

Женщины Прыжок в длину

1 2 3 4 5 6

1 242 Малахова Арина 01.08.2000 мс Нижегородская область
ННГУ им. Н.И. 

Лобачевского  
6,03 5,88 4,47 х 5,83 5,70 6,03 кмс 18+5 Шишкин В.В.

2 92 Жилина Виктория 15.11.1999 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 5,89 х 6,02 х 6,02 х 6,02 кмс 15+5 Морозова С.Н.

3 149 Примак Ксения 20.02.2000 мс Удмуртская Республика УдГУ х 6,01 х 5,81 х х 6,01 кмс 13+5 Цыплаков А.В., Кургеев А.Б.

4 146 Воловликова Валерия 07.10.2002 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 5,66 5,77 5,90 5,72 5,77 5,59 5,90 кмс 12+5 Кузин В.В.

5 346 Иванова Екатерина 21.02.1999 кмс Челябинская область УралГУФК 5,56 5,69 5,61 5,67 5,79 5,76 5,79 1р 11 Бланк А.Д.

6 97 Максимова Виктория 11.11.2002 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 5,59 х 5,61 5,17 х х 5,61 1р 10 Смирнов С.В.

7 321 Сергеян Диана 24.10.1999 кмс Ивановская область ИГХТУ 5,32 5,45 5,60 5,47 х 5,45 5,60 1р 9 Чахунов Е.И.

8 179 Кучеровская Ульяна 15.06.2004 1 Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 5,20 5,00 5,29 х х х 5,29 2р 8
Кузнецова А.Л., 

Воронин Е.А.

9 30 Исупова Дарья 21.08.2004 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 5,29 5,22 х х х х 5,29 2р 7 Разов В.Н.

10 33 Пфаргер Елизавета 22.04.2004 1 Томская область ТПУ 5,06 4,95 5,22 х х х 5,22 2р 6 Михайловскакя Н.А.

11 29 Ведяйкина Ксения 04.12.2002 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева х 5,20 5,15 х х х 5,20 2р 5 Иванов А.И.

12 84 Михеева Влада 26.12.2003 кмс Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина 5,19 5,15 х х х х 5,19 2р 4 Белов А.С.

13 237 Овчинникова Анастасия 09.01.2004 1
Ханты - Мансийский автономный 

округ - Югра
СурГПУ 4,91 5,05 4,39 х х х 5,05 3р 0

Власов В.В., 

Засыпкина О.А., 

14 188 Рябоконь Ксения 10.11.2002 1 Новосибирская область НГТУ 4,77 4,97 х х х х 4,97 3р 0 Калиниченко А.В.

15 72 Федина Юлия 20.05.2004 1 Приморский край ДВФУ 4,50 4,41 х х х х 4,50 1юр 0 Пахомкин Ю.Ю.

16 288 Миронова Владислава 17.07.2001 1 Липецкая область ЛГТУ 4,07 4,34 3,93 х х х 4,34 1юр 0 Бурмистрова Н.И.

17 114 Костелева Яна 21.04.2003 2 город Москва НИУ ВШЭ 4,10 4,09 4,19 х х х 4,19 2юр 0 Жигалов А.В.

18 113 Сильверстова Анна 08.12.2002 2 город Москва НИУ ВШЭ 4,17 3,81 3,85 х х х 4,17 2юр 0 Жигалов А.В.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Дата рожд. Очки Ф.И.О. тренера
Результа

т

Вып.

разр.

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике

РегионНомер Фамилия, имя Результаты попытокВуз
Мест

о
Квалиф.

мужчины и женщины



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023 г. 11:00 Финальные соревнования

Женщины Прыжок тройной  

1 2 3 4 5 6

1 146 Воловликова Валерия 07.10.2002 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 12,50 12,58 12,78 х х 12,50 12,78 кмс 18+5 Кузин В.В.

2 242 Малахова Арина 01.08.2000 мс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  х 12,12 12,30 12,48 х 12,04 12,48 1р 15 Шишкин В.В.

3 321 Сергеян Диана 24.10.1999 кмс Ивановская область ИГХТУ 11,89 12,16 х 12,08 х 11,77 12,16 1р 13 Чахунов Е.И.

4 33 Пфаргер Елизавета 22.04.2004 1 Томская область ТПУ 11,67 11,98 х 11,98 11,56 х 11,98 1р 12 Михайловскакя Н.А.

5 29 Ведяйкина Ксения 04.12.2002 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева х 11,82 11,67 х х х 11,82 2р 11 Иванов А.И.

6 237 Овчинникова Анастасия 09.01.2004 1 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра СурГПУ х 11,15 11,08 х х х 11,15 2р 10
Власов В.В., Засыпкина 

О.А., Семенюк Н.Б.

87 Губернаторова Валерия 28.06.2001 2 Ивановская область ИГЭУ им. В.И. Ленина х х х х х х NM 0 Чахунов Е.И.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Резуль

тат

Вып.

разр.
Вуз

Результаты попыток
М

Номе

р
Фамилия, имя Дата рожд. Квалиф. Регион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Очки Ф.И.О. тренера

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике
мужчины и женщины



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 10:30 Финальные соревнования

Женщины Прыжок в высоту

М Номер Фамилия, имя Дата рожд. Квалиф. Регион Вуз Рез-т
Вып.

разр.
очки Ф.И.О. тренера

1 360 Чукшис Дарья 10.08.2003 мс Челябинская область УралГУФК 1,82 мс 18+10 Чикалин М.В.

2 279 Куйвонен Анастасия 11.09.2001 1 Республика Карелия ПетрГУ 1,70 кмс 15+5 Зимон О.В.

2 47 Петрова Софья 28.07.2003 кмс Республика Татарстан К(П)ФУ 1,70 кмс 15+5 Петрова Т.Н.

4 28 Кирдяшкина Екатерина 03.01.2003 кмс Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 1,70 кмс 12+5 Трескин Ю.М.

5 27 Рычкова Ольга 13.05.1999 1 Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 1,60 1р 11 Бареев Ю.К.

6 180 Ханова Анастасия 05.10.2002 кмс Ярославская область ЯрГУ им. П.Г. Демидова 1,60 1р 10 Бабашкин В.М.

7 189 Разгуляева Мария 11.06.2000 1 Новосибирская область НГТУ 1,50 2р 9 Калиниченко А.В.

8 72 Федина Юлия 20.05.2004 1 Приморский край ДВФУ 1,45 3р 0 Пахомкин Ю.Ю.

в/к 363 Пошебаева Вероника 25.03.2005 кмс Ярославская область
ГАУ ЯО "СШОР по легкой атлетике и 

адаптивному спорту"
1,70 кмс Бабашкин В.М.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 



15 марта 2023г. 10.30

140 145 150 155 160 165 170 175 179 182 185

1 360 Чукшис Дарья УралГУФК о о о о о о хо ххо ххх 3 3 1,82

2 279 Куйвонен Анастасия ПетрГУ о о о о ххх 1 0 1,70

2 47 Петрова Софья К(П)ФУ о о о о ххх 1 0 1,70

4 28 Кирдяшкина Екатерина НИМГУ им. Н.П. Огарева о о о хо ххх 2 1 1,70

5 27 Рычкова Ольга НИМГУ им. Н.П. Огарева о о о ххх 1 0 1,60

6 180 Ханова Анастасия ЯрГУ им. П.Г. Демидова о о хо ххх 2 1 1,60

7 189 Разгуляева Мария НГТУ о о о ххх 1 0 1,50

8 72 Федина Юлия ДВФУ о о ххх 1 0 1,45

в/к 363 Пошебаева Вероника
ГАУ ЯО "СШОР по легкой атлетике и адаптивному 

спорту"
о о о ххо ххх 3 2 1,70

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

ВУЗ
Нагр.

№
Фамилия, имя

Финальные соревнования

М
Высоты

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 

Лучший 

рез-т
А Б

прыжок в высоту

приложение - технический протокол

женщины



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

15.03.2023 г. 10:30 Финальные соревнования

Женщины Прыжок с шестом

М Номер Фамилия, имя Дата рожд. Квалиф. Регион Вуз Рез-т
Вып.

разр.
очки Ф.И.О. тренера

1 145 Калинина Татьяна 30.08.2001 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 4,25 мс 18+10 Диаздтнов О.В.

2 164 Фафонкина Ольга 28.02.2002 кмс город Москва МИИГПиК 3,65 кмс 15+5 Талатай Д.В.

3 144 Слесаренко Яна 23.07.1999 мс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 3,10 2р 13 Кучеряну С.М.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 



15 марта 2023 г. 10:30

310 350 365 380 410 425

1 164 Фафонкина Ольга МИИГПиК хо о ххх 1 1 3,65

2 145 Калинина Татьяна РУС (ГЦОЛИФК) о о хо 2 1 4,25

3 144 Слесаренко Яна РУС (ГЦОЛИФК) хо - ххх 2 1 3,10

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Лучший 

рез-т
ВУЗМ

Нагр.

№
Фамилия, имя

прыжок с шестом

приложение - технический протокол

женщины

Финальные соревнования

Б
Высоты

А

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике 



14-15 марта 2023 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

14.03.2023г. 11:00 Финальные соревнования

Женщины Толкание ядра вес-4 кг

1 2 3 4 5 6

1 359 Целовальникова Анастасия 11.11.2002 кмс Челябинская область УралГУФК 14,09 13,50 13,54 х 14,53 х 14,53 кмс 18+5 Бланк А.Д.

2 136 Данчук Ирина 09.09.2002 кмс город Москва РУС (ГЦОЛИФК) 12,66 х 13,73 13,70 13,92 13,40 13,92 1р 15 Бахтин К.Г.

3 281 Сорокина Арина 26.03.2004 1 Республика Карелия ПетрГУ 11,77 12,81 х 11,84 12,31 х 12,81 1р 13 Моруев А.Ю.

4 247 Демина Карина 31.01.2002 кмс Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского  11,12 10,57 11,27 11,80 11,60 12,27 12,27 1р 12 Ясницкий К.Н.

5 28 Кирдяшкина Екатерина 03.01.2003 кмс Республика Мордовия НИМГУ им. Н.П. Огарева 9,82 9,83 9,86 10,40 11,15 10,14 11,15 2р 11 Трескин Ю.М.

6 47 Петрова Софья 28.07.2003 кмс Республика Татарстан К(П)ФУ 10,46 11,03 11,06 10,73 10,60 10,12 11,06 2р 10 Петрова Т.Н.

7 286 Личман Ирина 02.12.2000 кмс Липецкая область ЛГТУ 9,95 10,90 х 10,83 х х 10,90 2р 9 Рощупкина Н.В.

8 240 Логинова Лидия 20.06.2004 2 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра СурГПУ 9,60 9,37 9,60 10,32 х 10,41 10,41 2р 8
Власов В.В., Засыпкина 

О.А. 

9 189 Разгуляева Мария 11.06.2000 1 Новосибирская область НГТУ 8,17 8,60 8,77 8,77 3р 0 Калиниченко А.В.

10 92 Жилина Виктория 15.11.1999 мс Чувашская Республика ЧГУ им. И.Н. Ульянова 8,43 8,21 8,30 8,43 1юр 0 Морозова С.Н.

Главный судья, спортивный судья ВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный судья - секретарь, спортивный судья ВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Квалиф. Регион

Зимний чемпионат Российского студенческого спортивного союза по лёгкой атлетике
мужчины и женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Вуз Ф.И.О. тренера
Результаты попыток Результа

т

Вып.

разр.
ОчкиМ Номер Фамилия, имя Дата рожд.


